



DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 27-IEJI LEIDIMO METAI. 2015 m. balandžio 3-9 d. Nr. 13 (1307). KAINA - 0,60 EUR

Dėl paskolos vandens parkas bankui turės ikeisti statomą viešbutį

Valdžia rado išeitį, kaip gauti banko paskolą savivaldybei priklausančio vandens parko viešbučio plėtrai.

2^{psl.}

Planuose – antras biokuro katilas

Pagyvensim, pamatysim, ar kitą žiemą Druskininkai šildymui naudos net 84 proc. biokuro ir tik 16 proc. – brangiųjų „baltarusiškų“ dujų?

2^{psl.}

Bendruomenė – tvirta tarsi vietinė „gelažinė varlė“



T.Česnulevičiaus „Vėžlys“ prie Stračiūnų bendruomenės namų

12^{psl.}

Policija bejėgė nustatyti internete siautėjusį šmeižiką?

Pernai gruodžio 30-ąją Druskininkų konservatorių lyderis V.Semeška kreipėsi į pareigūnus dėl šmeižto viešojoje erdvėje.

3^{psl.}

Druskininkuose apsilankiusią porą įsiutino nuogi kūnai pirtyse

Paskutinis mėnesio penktadienis vandens parke - nuogalių diena. Ir ji vyksta pirčių zonoje. Tikriausiai porai išpuolė būtent ši dienele.

6-7^{psl.}

Velykiniai želdinukai oliziukai



Su leipalingiete Rasa Dambrauskaite „Druskonis“ vis susitinka Velykų išvakarėse.

Netrukus leipalingietės Rasos Dambrauskaitės oližiukai taps želdinukais, nes plikėse prasikals velykinė žolytė

6^{psl.}

„Savaitė be patyčių“ – ypač internete

Komisariato pareigūnai kartu su policijos rėmėjais dalyvavo „Ryto“ gimnazijoje vykusiame tinklinio turnyre „Metame pirštine“, skirtame savitei be patyčių paminėti.

3^{psl.}



Dėl paskolos vandens parkas bankui turės įkeisti statomą viešbutį

Valdžia rado išeitį, kaip gauti banko paskolą savivaldybei priklausančio vandens parko viešbučio plėtrai.

Paskola – statybai užbaigti

Socdemų daugumą sudaranti savivaldybės taryba kovo 31-osios posėdyje priėmė sprendimą padidinti savivaldybei priklausančios uždarnosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ įstatinį kapitalą vienintelio akcininko – Druskininkų savivaldybės turtiniu įnašu. Politikų palaiminimu šiai savivaldybės bendrovei perduota nebaigta statyti plečiamo viešbučio dalis. Kaip posėdyje aiškino klausimą pristatęs savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas, įkeitęs šį objektą, „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ iš banko gaus paskolą tolesniems statybos darbams.

„Savivaldybės taryba leido plėstis (statyti papildomą viešbučio objektą), bendrovė savo lėšomis pradėjo įgyvendinti tą projektą, įdėjo bemaž 2 mln. eur. Turtas įregistruotas savivaldybės nuosavybės teise. Šiuo metu, siekiant užbaigti statybas, reikalinga paimti paskolą, reikalinga įkeisti tą turtą, – dėstė A.Svirskas. – Todėl siūlom tarybos sprendimą, pagal kurį šis statomas turtas būtų perduotas bendrovei, didinant jos įstatinį ka-

pitalą ir tuo pačiu išleidžiant savivaldybei nuosavybės teise priklausančias akcijas“.

„Kaip suprantu, pastatas perduodamas bendrovei vien tik tam, kad būtų gauta paskola?“, – kalbėti aiškiai ir konkrečiai R.Malinausko komandos narį paprašė politinei opozicijai priklausantis savivaldybės tarybos narys Donatas Mizaras, kadangi sprendimo projekto aiškinamajame rašte nebuvo nei žodžiu užsiminta apie šio nekilnojamojo turto perdavimo priežastį.

„Taip, kad įkeisti turtą ir užbaigti statomą objektą“, – užgarrantavo A.Svirskas.

Pripažino „nereikalingu savivaldybės funkcijoms vykdyti“

Kaip dėstoma priimtame savivaldybės tarybos sprendime, nuspręsta „pripažinti nereikalingu savivaldybės funkcijoms vykdyti Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – viešbučio patalpą Vilniaus al. 13-3 (bendras plotas 2 955,13 kv. m) ir investuoti minėtą patalpą, nepriklausomo turto vertintojo įvertintą 2 mln. 40 tūkst. 662,52 eur, perduodant ją uždarajai akcinei bendrovei „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ kaip papildomą įnašą didinant bendrovės įstatinį kapitalą“.

Tuo pagrindu UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ įstatinis kapitalas didinamas 2 mln. 40 tūkst. 662,52 eur, išleidžiant 7 tūkst.46 naujas paprastasias vardines akcijas, ku-

rių kiekvienos nominali vertė – 289,62 eur (bendra nominali vertė – 2 mln.40 tūkst. 662,52 eur), apmokant už akcijas vienintelio bendrovės akcininko - Druskininkų savivaldybės papildomu turtiniu įnašu - viešbučio patalpa Vilniaus al. 13-3. Tarybos sprendimu taip pat nustatyta, kad „visas naujai išleidžiamas akcijas įsigyja Druskininkų savivaldybė“.

„Kodėl savivaldybė, kuriai nuosavybės teise priklauso vandens parkas ir statomas viešbučio kompleksas, pati neėmė iš banko paskolos užbaigti vandens parko viešbučio statybą? Kodėl buvo nuspręsta perduoti į savivaldybės bendrovės balansą statomą objektą, kad ši jį galėtų įkeisti bankui ir paimti paskolą?“, – „Druskonis paklausė savivaldybės tarybos narį D.Mizarą. „Versijų gali būti įvairių. Viena iš jų: verslininkams seniai piktinantis dėl verslininkaujančios ir savo viešbučiais pagalius į ratus privačiam verslui kaišiojančios savivaldybės, valdžiai galbūt nesinorėjo dar vieno skandalo. Kita vertus, savivaldybė jau pasiekusi skolinimosi limito lubas. Kaip komiteto posėdyje išsitarė savivaldybės administracijos Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja V.Amšiejienė, savivaldybė šiuo metu tegali pasiskolinti iš bankų iki 900 tūkst. eurų“, – teigė D.Mizaras.

Iki šiol savivaldybei priklausančios UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ įstatinis kapitalas tesiekė 147 tūkst. 706 eur (510 tūkst. Lt), kurį sudarė 510 paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų. Visos bendrovės akcijos priklaus-

so Druskininkų savivaldybės tarybai. Pagal įstatus aukščiausias bendrovės valdymo organas yra akcininkų susirinkimas. 2013 m. pavasarį savivaldybės administracijos direktorės įsakymu 4 metams buvo patvirtinta bendrovės valdyba, susidedanti iš 5 narių, savivaldybės administracijos tarnautojų.

Plėtrą apskundė Konkurencijos tarybai

Druskininkų savivaldybė 2013 metais priėmė sprendimus dėl vandens parko viešbučio plėtros – viešbučio ir energobloko pastato rekonstravimo, papildomai įrengiant 8 tūkst.600 kv.m plotą. Viešbučio ir energobloko pastato pirmajame aukšte taip pat įrenginėjamos spa patalpos ir pirčių zona. Kaip žinia, privačiam kurorto verslui trūko kantrybė – dėl Vandens parko viešbučio ir paslaugų plėtros neseniai kreiptasi į Konkurencijos tarybą. Jai įteiktas Druskininkų verslininkų pareiškimas pradėti tyrimą dėl skirtingų verslo sąlygų sudarymo Druskininkuose. Kurorto viešbučių, sveikatingumo centrų savininkai piktinasi, jog savivaldybė, užuot teikusi viešąsias paslaugas ir prižiūrėjusi, ar sąžiningai laikomasi konkurencinių verslo sąlygų, pati užsiima verslininkavimu ir konkuruoja su privačiu verslu, t.y. mokesčių mokėtojais. „Akivaizdu, jog valdydama Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro Aqua verslą bei jį plėtodama, Druskininkų savivaldybė nevykdo nei vienos jai vietos savivaldos įstatyme priskirtų funkcijų. Mūsų nuomone, Druskininkų savivaldybė priėmė spren-

dimus, kuriais privilegijavo jai priklausančią įmonę kitų toje pačioje rinkoje veikiančių ūkio subjektų atžvilgiu. Šiai įmonei buvo suteiktos ir planuojamos suteikti išskirtinės privilegijos – skiriamos ES struktūrinių fondų, valstybės bei Druskininkų savivaldybės lėšos. Kitiems Druskininkų savivaldybėje veikiantiems ūkio subjektams, užsiimantiems sanatorinio/kurortinio gydymo, Spa paslaugų, apgyvendinimo, maitinimo ir panašia veikla, Druskininkų savivaldybė neskiria jokių lėšų. Nuolat finansškai remdama ir reklamuodama Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centrą Aqua, Druskininkų savivaldybė akivaizdžiai siekia iškreipti sąžiningą konkurenciją, į žymiai nepalankesnę padėtį statomi Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centro Aqua konkurentai, negaunantys Druskininkų savivaldybės paramos“, – rašoma stambiausių kurorto sveikatingumo centrų – SPA Vilnius ir „Eglės“ sanatorijos vadovų pareiškime Konkurencijos tarybai. - Privilegijų suteikimas išskirtinai tik savivaldybės valdomam ūkio subjektui akivaizdžiai diskriminuoja kitus atitinkamoje rinkoje veikiančius ir su Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centru Aqua konkuruojančius subjektus“. Druskininkų verslininkai Konkurencijos tarybą prašo pradėti tyrimą dėl Druskininkų savivaldybės veiksmų ir priimtų sprendimų, dėl kurių galima atsiraso konkurencijos sąlygų skirtumai atitinkamoje rinkoje konkuruojantiems ūkio subjektams.

„Druskonio“ inf.

Planuose – antras biokuro katilas

Kovo 31 d. savivaldybės tarybos posėdyje vietos politikai pritarė šilumą druskininkiečiams tiekiančios „Litesko“ pateiktam investicijų planui 2015 metams.

Vienas iš svarbiausių šimet numatytų darbų - Druskininkų katilinės rekonstrukcija, įrengiant antrą biokuro kūrenamą vandens šildymo katilą. Druskininkų katilinėje šimet ketinama įrengti antrą 10 MW biokuro vandens šildymo katilą su kondensaciniu dūmų ekonomizeriu. Taip pat bus įrengtas priestatas, biokuro sandėlis, kuro tiekimo į katilą įrenginiai, kaminas, dūmų valymo įrenginiai (elektrostatinis filtras), pūtimo ir traukos ventiliatoriai, recirkuliacijos siurblys, automatikos ir elektros sistemos, kiti būtini įrenginiai, privažiavimo keliai bei sutvarkytas gerbūvis.

Si investicija pradėta įgyvendinti jau pernai. Planuojamas visas investicijos dydis – 3,594 mln. eur (12,409 mln. Lt). Praėjusiais metais suderintas investicijos dydis

buvo 1,494 mln. eur (5,157 mln. Lt). Šiometinė planuojama investicijos suma – 2,100 mln. eur (7252 mln. Lt). Šio projekto įgyvendinimui skirta iki 1,738 mln. eur (6,0 mln. Lt) ES struktūrinių fondų parama. Likusi dalis – „Litesko“ ir skolintos lėšos.

Šimet liteskininkai planuoja toliau tęsti miesto šilumos tinklų rekonstrukciją, investuojant 635,4 tūkst. eur (2194,0 tūkst. Lt). Investicijos įgyvendinimui bus skirta iki 283,8 tūkst. eur (980 tūkst. Lt) ES struktūrinių fondų parama. Ją buvo planuota atlikti dar pernai, tačiau užtrukus rangos darbų pirkimo procedūroms, jų nebuvo spėta atlikti. Lietuvos verslo paramos agentūra šilumininkams pratęsė investicijos įgyvendinimo terminą iki šių metų liepos 31 d. Planuojama rekonstruoti šilumos trasą atkarpas M. K. Čiurlionio g., Druskininkų g., Sveikatos g., Gardino g., Vytauto g., Ateities g., V. Kudirkos g., Vilniaus al. Iš viso - apie 1,1 km šilumos trasų.

Šimet taip pat ketinama pakeisti magistralinių šilumos tinklų atkarpas Veisiejų gatvėje. Bendra projekto vertė – 1,037 mln. eur (3,58 mln. Lt). Šio projekto įgyvendinimui skirta iki 0,507 mln. eur (1,752 mln. Lt) ES parama.

2015 metais „Litesko“ ketina

praturtėti naujais klientais. Planuojama prie centrinių šilumos tinklų prijungti naują šilumos vartotoją V.Kudirkos g. 10 (šalia bažnyčios, už „Pušyno“ viešbučio, pastatytas gyvenamasis namas pavadinimu „Do“), nutiesiant naujus bekanalius šilumos tinklus į naujai statomą pastatą. Šio objekto prijungimui liteskininkams reikės nutiesti 131 metrą šilumos tinklų. Tinklai esą suprojektuoti su perspektyva, nes teritorijoje dar bus statomi ir prijungti dar 6 pastatai. Investicijos dydis – 53,628 tūkst. eur (185,2 tūkst. Lt).

„Litesko“ taip pat informuoja apie būsimus darbus renovuojamame Druskininkų g.4 daugiabutyje, kuriame bus atnaujinta ir pastato šildymo sistema. Pasak šilumininkų, atliekant renovaciją, pastate įrengiamas naujas automatizuotas šilumos punktas. Dėl šios priežasties, anot „Litesko“ atstovų, būtina pakloti naują aukštų parametru šilumos tinklų įvadą, kurio trasos ilgis – 50 m. Investicijos dydis – 14,3 tūkst. eur (49 tūkst. Lt).

Šilumininkai darbo turės ir renovuojamame daugiabutyje Fonbergo g. 6, kuriame taip pat įrengiamas naujas automatizuotas šilumos punktas. Numatoma pakloti naują aukštų parametru šilumos tinklų įvadą, kurio trasos ilgis – 18

m. Investicijos dydis – 5,11 tūkst. eur (17,64 tūkst. Lt).

Šiometiniuose „Litesko“ planuose įrašyta ir investicija, skirta naujam vartotojui – Sportininkų rengimo ir reabilitacijos centrui prijungti. Šilumos tinklų įvadą nuo magistralinio tinklo iki Sportininkų rengimo ir reabilitacijos centro šio objekto pastatų savininkas (Kūno kultūros ir sporto departamentas) paklojo savo lėšomis. Investicijos dydis – apie 388 tūkst. eur (1338 tūkst. Lt). Šiai investicijai pritarta su sąlyga, kad naujai prijungiamas vartotojas finansuos ne mažiau kaip 50 proc. investicijos dydžio, t.y. ne mažiau kaip 194 tūkst. eur (670 tūkst. Lt).

2015 m. investicijų plane „Litesko“ vardija ir einamuosius darbus - privalomus įrengti apskaitos prietaisus. Bendrovės filialas „Druskininkų šiluma“ šiuo metu šilumą tiekia į 477 šilumos punktus. Šilumos apskaitos prietaisams kas dveji metai atliekama metrologinė patikra. Nepaėję metrologinės patikros skaitikliai keičiami naujais.

Šimet šilumininkai planuoja įsigyti 78 šilumos apskaitos prietaisus, kurių vertė 46,055 tūkst. eur (159,019 tūkst. Lt). Bendras investicijos dydis – 70,094 tūkst. eur (242,021 tūkst. Lt).

UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ numatomų atlikti investicijų į šilumos ūkį 2015 metais apimtis – 4 mln. 684,9 tūkst. eur (16 mln. 176 tūkst. Lt). Darbus ketinama finansuoti šilumininkų, ES fondų bei skolintomis lėšomis.

Kovo 31 d. vietos politikams balsuojant dėl „Litesko“ investicijų plano, opozicijai priklausantis savivaldybės tarybos narys, partijos „Tvarka ir teisingumas“ atstovas Donatas Mizaras pareikalavo valdžią atsakyti, kokia apimtimi busimi liteskininkų darbai, rekonstruojant šilumos trasas, atsispindės šilumos savikainoje, kadangi visos investicijos vienaip ar kitaip gula ant vartotojų pečių. D.Mizaras iš valdančiųjų sulaukė atsakymo, esą „investicijų grąža išdėliota per 30 metų, o investicijos paskaičiuotos taip, kad šildymo kaina nekiltų“.

Labiausiai druskininkiečiams, aišku, rūpi, kada šilumos kaina pradės risti žemyn, juolab dabar, kai kurorte pagaliau bus pastatytas jau antras biokuro katilas. Valdžia aiškina, kad kitą žiemą Druskininkai šildymui naudos net 84 proc. biokuro ir tik 16 proc. – brangiųjų „baltarusiškų“ dujų. Pagyvensim, pamatysim.

„Druskonio“ inf.

Policija bejėgė nustatyti internete siautėjusį šmeižiką?

Druskininkų konservatorių lyderis Vilius Semeška, pernai gruodžio pabaigoje kreipėsi į kurorto policiją su pareiškimu nustatyti jį socialiniame tinkle Facebook šmeižiantį anonimą „Romas Tiesa“, neseniai iš pareigūnų sulaukė žinių apie sustabdytą ikiteisminį tyrimą: policija kol kas nesugebėjo išsiaiškinti, kas padarė šią nusikalstamą veiką.

Pernai gruodžio 30-ąją Druskininkų konservatorių lyderis V.Semeška kreipėsi į pareigūnus dėl šmeižto viešojoje erdvėje. Savo pareiškime druskininkietis paaiškino, jog nuo spalio pabaigos socialiniame tinkle Facebook anoniminis asmuo, pasivadinęs „Romas Tiesa“, platina apie jį šmeižikišką informaciją. Policijai pateiktuose įrodymuose matyti, jog R.Malinausko oponentą anonimas išvadinęs šūdvaliu, prirašęs ne tik žeminančių palyginimų, bet ir agitavęs prieš jį: „Vienas idiotas slampinėja po namus renka parašus. Vykite jį lauk propagandistą Semešką“ ir t.t. Neapsikentęs nuolatinių šmeižto atakų ir persekiojimo viešojoje erdvėje, konservatorius policijos paprašė nustatyti anonimino asmens tapatybę, IP adresą, iširti bei įvertinti šio anonimo veiklą. Išsiaiškinus anonimino asmens tapatybę, V.Semeška buvo pasiruošęs kreiptis į teismą privataus kaltinimo tvarka dėl jo asmens šmeižimo.

Netrukus, sausio pradžioje, vietinių konservatorių lyderis gavo Druskininkų policijos komisariato viršininko Vidmanto Kondrackio laišką, kuriame pareigūnas, dėkodamas „už išreikštą pasitikėjimą policijos darbu“, pranešė apie pradėtą ikiteisminį tyrimą, kurį pavesta atlikti Alytaus apskrities vyriausiajam policijos komisariatui.

„Apgailėstaujame, kad nukentėjote dėl nuo nusikalstamos veikos. Imsimės visų būtinų procesinių veiksmų ir dėsimė visas pastangas, siekdami nustatyti įtariamąjį ir įrodyti jo padarytą nusikalstamą veiką. Užtikriname, kad policijos pareigūnai atliks visus reikiamus baudžiamojo proceso veiksmus ir išnaudos visas galimybes nustatyti nusikalstamą veiką padariusį asmenį, patraukti jį baudžiamajon atsakomybėn ir kad jums būtų atlyginta padaryta žala“, - laiške „Dėl pradėto ikiteisminio tyrimo“ V.Semeškai rašė Druskininkų policijos vadovas V.Kondrackis.

Nuo šio daug vilčių teikusio rašto praejo du tylos mėnesiai. Per tą laiką baigėsi rinkimai į savivaldybės tarybą, nurimo

politinės aistros, baigėsi spaudymasis ugnimi ir viešojoje erdvėje.

Kovo 8-ąją V.Semešką pagaliau pasiekė laiškas iš Druskininkų prokuratūros. Vietoj ilgai laukto pareigūnų atsakymo su nustatytais šmeižiko asmens duomenimis konservatorius gavo tik oficialų nutarimą sustabdyti ikiteisminį tyrimą. Prokuroro Juozo Valicko pasirašytame rašte informuota, kad įtariamasis ar įtariamieji nenustatyti. „Atsižvelgiant į tai, kad ikiteisminio tyrimo metu visi reikiami proceso veiksmai atlikti ir išnaudotos visos galimybės nustatyti nusikalstamą veiką padariusį asmenį, tačiau toks asmuo nenustatytas, ikiteisminį tyrimą tikslinga sustabdyti“, - rašoma prokuroro priimtame sprendime.

- Kaip vertinate tokį ikiteisminio tyrimo rezultatą? Negi pagal IP adresus ir turint tokias technologijas šiais laikais neįmanoma surasti tris mėnesius Facebooke siautėjusio šmeižiko? Kur, jūsų nuomone, galėtų slėptis jus ižeidžiusio anonimo „Romas Tiesa“ siūlo galas? – „Druskonis“ paklausė V.Semešką.

- Ikiteisminio tyrimo rezultatas manė kiek nustebino, kad pareigūnai Alytuje ar Vilniuje pagal IP adresą negalėjo nustatyti vietovės ir kompiuterio, iš kurio buvo skleidžiama šmeižikiška informacija, tuo pačiu ir šmeižiančio asmens. Mančiau, kad anonimo, pasivadinusio save „Romas Tiesa“, siūlo galas slepiasi pas politinius konkurentus, kurie rinkiminę kampaniją vedė ne visiškai sąžiningai ir švariai.

- Ar, sausio pradžioje policijai pradėjus ikiteisminį tyrimą, šmeižikas baigė savo pasirodymą Facebook-e?

- Taip, šiuo metu toks anoniminis profilis, pavadinimu „Romas Tiesa“, socialiniame tinkle Facebook jau nebeegzistuoja. Kas privertė ištrinti šį profilį ir kodėl jis staiga dinga, galima tik spėlioti. Galbūt pradėtas ikiteisminis tyrimas išgąsdino šmeižiką dėl galimų teisinių pasekmių, o galbūt, pasibaigus rinkiminei kampanijai, nutarta atsakyti tokios žemo lygio veiklos.

- Sakykit, o kuo baigėsi kiti opozicinių partijų kreipimaisi į policiją – dėl sudraskytų, suplėšytų rinkiminių plakātų?

- Dėl sudraskytų, supjaustytų ir subadytų opozicijos rinkiminių plakātų į pareigūnus kreipėsi Žaliųjų partijos Druskininkų skyriaus pirmininkas L. Okockis. Man neteko girdėti, kad Druskininkų pareigūnai būtų nustatę vandalus. Skačiau tik apie tai, kaip žaibiškai policininkai sulaukė jaunuolių, Veisiejų gatvėje nukabinusių R.Malinausko atvaizdą.

„Druskonis“ pateikė klausimus ir ku-

roro policijos komisariato viršininkui Vidmantui Kondrackiui. Iš Druskininkų PK vadovo „Druskonis“ gavo atsakymą, kad „ši byla buvo tiriamą Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Nusikaltimų tyrimo skyriuje, todėl jūsų pateikti klausimai persiųsti Komunikacijos grupės vyriausiajai specialistei Kristinai Janulevičienei“.

Redakcijai atsiųstame rašte informuojama, kad policijos atsakymai suderinti su prokuroru, kuruojančiu ikiteisminį tyrimą.

- Kokius pareigūnai atliko procesinius veiksmus šiame ikiteisminiame tyrimo?

- Buvo atlikti visi būtinausi procesiniai veiksmai.

- Ar buvo išnaudotos visos galimybės nustatyti šmeižiką?

- Taip.

- Sakykite, koks būtų šio tyrimo scenarijus, jei anonimas „Romas Tiesa“, sakykim, būtų apšmeižęs ne V.Semešką, o Lietuvos prezidentę D.Grybauskaitę, būtų pradėjęs karo kurstymą ar pan.? Tyrimo rezultatas būtų buvęs toks pats – „įtariamasis nenustatytas“?

- Visais atvejais, nepriklausomai nuo asmens užimamų pareigų, skundai ir pareiškimai tiriami kaip nurodyta įstatymuose aktuose, LR ATPK, BK ir BPK nustatyta tvarka. Ikiteisminio tyrimo sustabdymas – nėra galutinis procesinis sprendimas, bet kuriuo metu arba atsiradus naujų įrodymų bei informacijos tyrimas gali būti atnaujintas. Jus dominančioje byloje šiuo metu atliekami kriminalinės žvalgybos veiksmai.

- Dėl kokių priežasčių ikiteisminis tyrimas baigėsi jo sustabdymu – tai buvo techninės, kvalifikacinės ar kitokios priežastys? O gal Facebook-as atsisakė bendradarbiauti su Lietuvos policija?

- Atlikus būtiniausius procesinius veiksmus ir nenustačius įtariamojo, buvo nuspręsta ikiteisminį tyrimą sustabdyti.

- Žiniasklaidoje pilna informacijos apie tai, kaip policija sėkmingai išsiaiškina viešojoje erdvėje šmeižiančius bei ižeidžiančius komentarus rašančius anonimus. Jei net N.Venckienės buvimo vietą pareigūnai sugebėjo nustatyti pagal IP adresą, kaipgi negalima rasti tris mėnesius Facebooke V.Semešką persekiojusio kažkokio „Romo Tiesos“?

- Komentuoti kitų įstaigų atliktus tyrimus ne mūsų kompetencija. Kaip galėjote suprasti iš ankščiau išvardintų faktų, jus dominančioje byloje galutinis „taškas dar nepadėtas“.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

MOTERS LAVONAS NEMUNE

● Kovo 28 d., 9.22 val., policijai pranešta, kad Leipalingio seniūnijoje, Nemuno upės vandenyje, tarp valstybės sienos ženklų, rastas plūduriuojantis lavonas. Kūną ištraukus ant kranto nustatyta, kad lavonas yra moteriškos lyties, o jos asmenybė - nežinoma. Lavonas tirti nukreiptas Valstybės teismo medicinos tarnybos Alytaus poskyrio teismo medicinos specialistams.

NELEGALIOS PREKĖS GARAZĖ

● Kovo 25 d., apie 18 val., Druskininkų policijos komisariato pareigūnai, vykdydami vieną iš priemonių, susijusių su neteisėta akcizais apmokestinamų prekių kontrole, patikrino Druskininkuose esančias garažų bendrijas. Įtardami, kad vienos bendrijos garaže gali būti laikomos draudžiamos prekės, užsuko jį patikrinti. Nuovoka pareigūnų neapvyklė. Rasta 90 pakelių „NZ Gold Superslim“, 40 pakelių „Queen Menthol“, 90 pakelių „Minsk Superslim“, 10 pakelių „Fest“, 68 pakelių „Winston“ ir 415 pakelių cigarečių „Mins 5 Superslim“. Iš viso garaže aptikta 713 pakelių cigarečių su Baltarusijos banderolėmis. Pagal muitinės įvertinimą bendra nelegalių rūkalų vertė – 1856,07 eur. Kartu su nelegaliai laikomomis cigaretėmis teisėsaugininkai garaže taip pat rado 170 litrų dyzelino. Druskininkietis garažo šeimininkas neturėjo jokių degalų įsigijimo dokumentų. Dėl šio įvykio pradėta administracinės bylos teisena pagal 2 administracinių teisės pažeidimų kodekso straipsnius – dėl akcizais apmokestinamų prekių laikymo, gabenimo, naudojimo ar realizavimo pažeidžiant nustatytą tvarką (bauda nuo 1448 eur iki 2896 eur su šių prekių konfiskavimu ir gabenimo priemonės, kuria šios prekės buvo neteisėtai gabenamos, konfiskavimu arba be jos konfiskavimo), dėl biokuro, naftos produktų gabenimo ir laikymo taisyklių pažeidimo (bauda nuo 289 iki 5792 eur).

APTIKTOS NETEISĖTOS CIGARETĖS

● Kovo 26 d., apie 20 val., Druskininkų policijos komisariato pareigūnai patikrino Baltarusijoje registruotą autobusą „Neoplan“, kuriuo 48 tenykštės šalies moksleiviai vyko į pažintinę kelionę po Lietuvą ir Lenkiją. Druskininkuose grupė mokinių į mokytojų nutarė apsipirkti „Iki“ parduotuvėje, todėl autobusas sustojo L.Giros gatvėje, kur buvo patikrintas policininkų. Autobuso erdmėse prie vairuotojo sėdynės rasta 220 pakelių cigarečių su Baltarusijos akcizų ženklais. Dėl šio įvykio pradėta administracinės bylos teisena dėl akcizais apmokestinamų prekių laikymo, gabenimo, naudojimo ar realizavimo pažeidžiant nustatytą tvarką (bauda nuo 1448 eur iki 2896 eur su šių prekių konfiskavimu ir gabenimo priemonės konfiskavimu arba ne).

NUSIAUBTA SODYBA

● Kovo 30 d. 42 vyriškis policijai pranešė, kad įsibrauta į sodybą Leipalingio seniūnijoje ir iš namo vidaus pavogti alkoholiniai gėrimai, benzininis pjūklas, televizorius, įvairūs darbo įrankiai, sulaužyti baldai. Nuostolis – 1834 eur.

NEBLAIVUS PAREIGŪNAS

● Kovo 31 d., apie 0.41 val., Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g., sulaikytas nuosavas automobilis Mercedes Benz C 220, kurį vairavo ne tarnybos metu neuniformuotas neblaivus (nustatytas 1,12 prom. girtumas) 25 metų Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ugniagesys gelbėtojas E. B.

PAVOGĖ DVIRATĮ

● Kovo 31 d. j. policiją kreipėsi 24 metų vaikas, nes įsibrauta į sandėliuką, esantį Druskininkuose, ir iš vidaus pavogtas dviratis. Nuostolis – 40 eur.

SUBRAIŽĖ MAŠINĄ

● Kovo 23 d. j. policiją kreipėsi moteris, nes subraižytos jos automobilio Mini Cooper durelės ir galinis sparnas. Nuostolis – 250 eur.

GRASINO NUŽUDYTI

● Kovo 31 d. 33 metų druskininkietė kreipėsi į policiją pagalbos, nes 29 metų sutuoktinis grasino ją nužudyti.

„Savaitė be patyčių“ – ypač internete

Lietuvoje kovo mėnesį minima savaitė, skirta kovai prieš patyčias, kuomet skatinama tolerancija, draugiškumas bei pagarba vienas kitam. Visą savaitę Druskininkų mokyklose buvo kalbama apie patyčias bei būdus, kaip jų išvengti. Ypačingai buvo akcentuojama kovoti prieš patyčias internetinėje erdvėje. Šios savaitės „Be patyčių“ metu mokiniai turėjo progos geriau susipažinti su įvairiomis patyčių formomis, suprasti jų daromą žalą. Jau nuo pirmadienio „Saulės“, „Atgimimo“, Leipalingio pagrindinėse mokyklose, sanatorijoje „Saulutė“ ir „Ryto“ gimnazijoje prasidėjo įvairiausi renginiai, kurie skatino jaunuolius susimąstyti apie patyčių daromą žalą. Mokiniam paskaitas

vedė Alytaus apskrities vyriausiojo PK Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio pareigūnė Lina Rupeikienė ir Edita Vaitkevičiūtė, kurių metu mokiniai sužinojo apie gresiančią atsakomybę už skatinamas ar vykdomas patyčias. Paskaitomis buvo siekiama parodyti, kad patyčioms Lietuvoje neturi likti vietos, kad skriaudėjai labai aiškiai pamatytų, jog yra daugybė žmonių, kurie nepalaiko kitų skaudinimo. Komisariato pareigūnai kartu su policijos rėmėjais dalyvavo „Ryto“ gimnazijoje vykusiame tinklinio turnyre „Metame pirštine“, skirtame saivitei be patyčių paminėti. Pareigūnės taip pat aplankė ir Ratnyčios Šv. Apaštalo Baltramiejaus parapijos vaikų dienos centro

„Džiugučiai“ vaikus, kuriems parodė prevencinio pobūdžio trumpametražius filmus „Stabdykime patyčias kartu“ bei „Elektroninės patyčios. Ar žinai, kaip jas sustabdyti?“. Vaikams buvo surengtas konkursas-viktorina „Aš nesityčioju-nesityčioi ir tu“, kurios metu jie atsakinėjo į užduotus klausimus bei teisingai atsakiusieji buvo apdovanoti komisariato įsteigtas prizais: aštvaitais bei knygelėmis. Informacija, kuri buvo perduota vaikams, jiems kurs jaukią ir saugią aplinką, o parodytas dėmesys vienas kitam, ištiesta pagalba ranka, smurto ir patyčių netoleravimas, žinojimas, kaip elgtis, yra žingsnis į rezultatą, kurio siekiame visi.

„Druskonio“ inf.

**PENKTADIENIS,
BALANDŽIO 3 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninė 6.
10:40 Premjera. Nuodėminga meilė.
11:30 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
12:20 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
13:10 Emigrantai. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Premjera. Akis už akį 5.
17:45 Tautos balsas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida. (su vertimu į gestų kalbą).
18:37 Sportas.
18:40 Orai.
18:45 Delfinai ir žvaigždės.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
21:01 Sportas.
21:06 Orai.
21:09 Loterija „Perlas“.
21:10 Premjera. Kryžių kalnas. Tautos dvasia. Dok. filmas. Prancūzija.
22:15 Kryžiaus kelias iš Romos Koliziejus. Tiesioginė transliacija.
24:00 „Filarmonica della Scala“ orkestro koncertas Lietuvos nacionaliniame operos ir baletų teatre.
02:00 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
03:15 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
04:10 Istrijos detektyvai. (kart.).
05:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerišose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Rūta ir Zbignevas Ibelhauptai. M. Ravelio „Bolero“ ir „Valsas“. (kart.).
12:00 Žinios. Ukraina.
12:15 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas.
12:45 Linija, spalva, forma. (kart.).
13:30 Lietuvių dok. Iš skruzdėlių gyvenimo. (kart.).
14:05 Lietuvių dok. Iš elfų gyvenimo. (kart.).
14:30 Kultūros savanoriai. (kart.).
15:00 Kauno miesto simfoninio orkestro 10-mečiui. Koncertas „Vivat Verdi“ (kart.).
16:40 Pagauk kampą (kart.).
17:10 Muzikos pasaulio žvaigždės. Keliautojo užrašai. Dainuoja choras „Jauna muzika“.
17:45 Žinios. Ukraina (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis (subtitruota).
18:15 Šiaurietiškas būdas.
18:50 Labanaktukas.
19:25 Futbolas. VFMD „Žalgiris“ – Klaipėdos „Atlantas“. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus. 21:30 Herman Melville. Raštininkas Bartlbis. Jaunimo teatro spektaklis.
23:30 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Panorama. HD (kart.).
00:33 Sportas. (kart.).
00:38 Orai. (kart.).
00:45 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
01:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Keliautojo užrašai. Dainuoja choras „Jauna muzika“. (kart.).
02:05 Programos pabaiga.

06:25 Dienos programa.
06:30 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
06:55 „Džonis Testas“.
07:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:45 Nenugalimas Geležinis žmogus.
10:25 Nes aš taip pasakiau. Romantinė komedija.
12:30 Bonifacija atostogos.
12:55 Bjaurusis ančiukas.
13:15 „PREMJERA Džonis Testas“.
13:45 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
14:10 „Bėgantis laikas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:05 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Mano vyras gali. TV žaidimas.
22:40 Žmogus-voras. Veiksmo filmas. JAV.
01:15 PREMJERA Karantinas 2. Terminalas. Siaubo trileris. JAV.
03:00 Programos pabaiga.
03:05 Lietuva Tavo delne.



06:10 Teleparduotuvė
06:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
06:55 Simpsonai.

07:55 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Paskutinis iš Magikianų.
11:00 Auklė 3. JAV. 2009. Komedija.
12:55 Nuotykių metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:15 Kaip ant delno. Informacinė laida.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Princesė ir varlius. JAV, animacinis filmas.
21:30 Kapų plėšikė Lara Kroft. Veiksmo filmas.
23:25 Ramūs tarp vilkų. JAV, trileris.
01:15 7 dalykai, kuriuos turi padaryti iki 30 gimtadienio. Kanada, JAV, komedija.
02:50 Sunkus sprendimas. JAV, komedija.
04:25 Programos pabaiga.



07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 „Policija ir Ko“.
09:00 Marsas atakuoja (k). Fantastinis nuotykių filmas. JAV.
11:00 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
12:00 „Prokurorų patikrinimas“.
13:10 Muchtaro sugrįžimas.
14:10 „Vedęs ir turi vaikų“.
14:45 „Amerikos talentai“.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 Patrulis (k). Gatvių realybė.
19:00 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 Tikras teisingumas. Gatvės karai. Veiksmo filmas. JAV, Kanada.
23:15 „Sostų karai“. Nuotykių serialas. Didžioji Britanija, JAV.
00:20 „Sostų karai“.
01:30 „Prokurorų patikrinimas“.
02:35 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 „Seimynėlė“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Benas Tenas. Supervisata“.
09:10 „Avataras“.
09:35 „Kaukė“.
10:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija.
10:30 „Burbulų šou“. Situacijų komedija.
11:00 „Karadajus“.
11:55 „Superauklė“.
12:55 „Audra“.
13:55 „Mylėk savo sodą“.
14:25 „Mylėk savo sodą“.
14:55 „Būrėja“. Realybės dok.
15:25 „Penki ingredientai“. Kulinarinė laida. Didžioji Britanija.
15:55 „Superauklė“.
16:50 „Mano puikioji auklė“.
18:00 „Be kaltės kalta“.
20:00 „Karadajus“.
21:00 Vyriausiasis inspektorius Benksas. Velnio draugė. Detektyvas. Didžioji Britanija.
22:50 SNOBO KINAS Keliautojo laiku žmona. Romantinis filmas. JAV.
00:55 „Viešbutis „Grand Hotel““.
02:45 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Gražiausi žemės kampeliai. JAV, pažintinė programa.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Topmodellai. JAV, realybės šou.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:30 Ugniagesiai gelbėtojai.
22:00 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
23:00 Prarasta kontrolė. JAV, Airija, veiksmo trileris.
00:50 Avarija. Šeima pavojuje. JAV, Kanada, trileris.
02:25 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
03:20 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąsūs.
08:45 Agata Kristi. Tomis ir Tapensė.
09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Svajonės Floridoje. Romantinė drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Medikai.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.

20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:05 Mano geriausias draugės vyras. Vokietija, melodrama.
23:00 Medikai.
23:55 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:50 Gdytojai. JAV, pokalbių laida.
01:40 Programos pabaiga.



06:35 Programa.
06:39 TV parduotuvė.
06:55 Reporteris.
07:40 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
07:45 Keliukai! Pažink! Pasidalink! Išstus filmas.
07:50 „Vandens žiurkės“. Veiksmo serialas.
08:50 „Slaptieji agentai“.
09:55 „Kartą Odesoje...“.
11:00 „Iššūkis“.
12:00 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
13:00 Šeima - jėga! 2. TV žaidimas šeimai.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Miestelio patruliai“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Svečių ekspresas. Kelionių laida.
18:00 Reporteris.
18:38 Orai.
18:40 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
18:45 „Merdoko paslaptys“.
19:50 Kitoks pokalbis. Svečiuose B. Vanagas.
20:50 Pasaulis X. „Tikėjimas prieš ligas, mirtį ir karus“. Speciali Šv. Velykų laida apie parapsichologiją.
21:50 „Angelo akys“. Trileris. JAV.
00:05 „Meilės pabaiga“. Drama. JAV.
02:10 „Merdoko paslaptys“.
02:55 „Angelo akys“. Trileris. JAV.
04:35 „Meilės pabaiga“. Drama. JAV.
06:05 „Vestuvių kovos“. Realybės šou.



06:00 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
07:40 Gintarinis atspindys 2009.
09:35 Liuks! Muzika.
10:35 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
12:00 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
13:40 Gintarinis atspindys 2009
15:35 Liuks! Muzika.
16:35 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
18:00 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
19:40 Gintarinis atspindys 2009.
21:35 Liuks! Muzika.
22:35 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
00:00 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
01:40 Gintarinis atspindys 2009.
03:35 Liuks! Muzika.
04:35 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.

**ŠEŠTADIENIS,
BALANDŽIO 4 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
06:55 Emigrantai. (kart.).
07:45 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
08:30 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
09:00 Premjera. Mūsų kaimynai marsupilaimiai.
09:30 Pasimatuk profesiją. Laidą apie mokinių profesinį veiklinimą.
10:15 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
11:10 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas.
11:40 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Kūno kilmės mįslės.
12:55 Inspektorius Luisas 4.
14:30 Premjera. Nyktukas Nosis.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Sveikinimų koncertas.
18:40 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
21:00 Velykknakčio liturgija iš Vilniaus arkikatedros. Tiesioginė transliacija.
23:10 Premjera. Da Vincio demonai 2. Istorinis fantastinis serialas. Didžioji Britanija.
01:00 Koncertuoja „Trys tigrai“ 2010 m 01:55 Inspektorius Luisas 4. (kart.).
03:25 Delfinai ir žvaigždės. (kart.).
05:00 Lengvai ir linksmai! Stasys Povilaitis, „Žuvėdra“.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida. (kart.).
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. (subtitruota, kart.).
09:15 Kultūrų kryžkelė. Trembita. (subtitruota, kart.).
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora. (kart.).
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.).
10:00 Krikščionio žodis (subtitruota).

10:15 Kelias. Laida evangelikams. (kart.).
10:30 Pasaulio regbio sportynė taurės geriausias rungtynės. Transliacija iš Honkongo.
11:00 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu.
11:45 Žinios. Ukraina.
12:00 Talentų ringas.
13:15 Būtovės slėpiniai. Lietuvos gotika. 3 dalis. Kas sukūrė šv. Onos bažnyčią?
14:00 Kultūra +.
14:30 Herman Melville. Raštininkas Bartlbis. Jaunimo teatro spektaklis. (kart.).
16:35 Lietuvių kinas trumpai. Lemavan. Vaidybinis trumpametražis filmas.
17:00 Lietuvių dok. meistrai. Kazimieras Musnickas. Pradėsim nuo puodinių.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.).
18:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
19:00 „Filarmonica della Scala“ orkestro koncertas.
21:00 Premjera. Pagalvės mokesčio. Vaidybinis filmas.
22:00 Stanislavas Moniuška. Mišios e-moll. Dainuoja Vilniaus kultūros centro moterų choras „Liepos“.
22:30 Panorama. HD (kart.).
23:00 Religinių giesmių vakaras „Tavo artume“.
00:10 Kryžių kalnas. Tautos dvasia. Dok. filmas. Prancūzija.
01:05 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Peliukas Stiuartas Lilitis“.
06:55 „Žmogus-voras“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Agentas Šunytis“.
08:10 „Madagaskaro pingvinai“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakas“.
09:00 Startas. Verslo realybės dokumentika.
09:30 Trejetas iš Rūgpienių kaimo.
10:00 KINO PUSRYČIAI. PREMJERA Pilies vaiduoklis. Komedija šeimai.
12:00 Tas pats Karlsonas. Nuotykių komedija.
13:40 PREMJERA 10 000 dienų. Fantastinis filmas. JAV.
15:25 „Čiauskutė“.
17:30 Didingojo amžiaus paslaptys. Linksmos akimirkos. Dok. filmas. Turkija.
18:30 Žinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 SUPERKINAS. PREMJERA Vėžiukai nindžės.
2014 m. Veiksmo komedija. JAV.
21:05 Juodasis riteris. Nuotykių komedija. JAV.
23:00 Policininkų šou. Veiksmo komedija. JAV.
01:00 Žmogus-voras (k). Veiksmo filmas. JAV.
03:15 Programos pabaiga.
03:20 Lietuva Tavo delne.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Bidamanų turnyras.
07:20 Mažylių nuotykių.
07:50 S dalelių paslaptys.
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
09:00 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime.
09:30 Mamų klubas. Laida šeimai.
10:00 Mitybos ir sporto balansas. Sveikatingumo laida.
11:00 Laikas keistis. Laida apie interjero dizainą ir architektūrą.
11:30 Keitė ir Leopoldas. JAV, romantinė komedija.
13:55 Gyvenimo bangos.
16:15 Ekstrasensai detektyvai.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Naktis muziejuje 2. JAV, nuotykių komedija.
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.
21:15 Kolibrio efektas. D. Britanija, JAV, veiksmo drama.
23:20 Rydikas. JAV, fantastinis veiksmo trileris.
01:45 Buto paieška. Kanada, komedija.
03:15 Pingas. JAV, komedija.
04:50 Programos pabaiga.



07:00 „Amerikos talentai“.
09:00 Laba diena. N-7. Humoro gou.
09:30 Apie žuklę. Laida žvejams.
10:00 Padėkime augti. Laida apie vaikų auginimą ir ugdomą.
10:30 Sėfas rekomenduoja. Kulinarinė laida.
11:00 Pasaulio galiųjų čempionato etapas Vokietijoje. 2014 m.
12:00 Arčiau mūsų. Informacinė laida.
12:30 Statykl. Praktinis būsto vadovas.
13:00 „Džiunglių princesė Šina“.
14:00 „Jaunavedžiai“.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 „Laukinis“.
18:00 „Mistinės istorijos“. Sensacijų šou.
19:00 Dainuok mano dainą 2. Muzikinis šou.
21:00 MANO HEROJUS Didvyrių era. Veiksmo trileris. Didžioji Britanija.
23:05 ASTRUS KINAS Vaiduokliai mokykloje. Siaubo filmas. JAV.
00:50 „Didžiojo sprogimo teorija“.
01:15 „Didžiojo sprogimo teorija“.
01:40 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 „Seimynėlė“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Daktaras Ozas“. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „Miesto zoologijos sodas“.
11:00 „Mūsų mažieji draugai“.
11:30 „Paskutinė šuns viltis“.
12:00 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida.
12:30 „Penki ingredientai“. Kulinarinė laida. Didžioji Britanija.
13:00 „Sodininkų pasaulis“.
13:30 „Žiedų ritmai“.
14:00 „Superauklė“.
15:00 „Pasaulio burtininkai“.
16:00 „Būrėja“. Realybės dok.
17:05 PREMJERA Akloji. Dok. serialas. Rusija.
19:05 ROMANTIKA Rosamunde Pilcher. Sena meilė nerūdi. Romantinė drama. Vokietija.
21:00 Nemasus kinas. Pamišėliai laisvėje. 1993 m. Komedija. Prancūzija.
22:50 Apgalvota žmogų dūdytė. Kriminalinis trileris. JAV.
01:10 „Atpildas“.
03:05 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys.
09:30 Universitetai. ko. Laida studentams.
10:00 Iš pieties.
11:00 Krokodilų gaudytojo dienoraštis.
12:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu.
13:00 Džemio Oliverio Britanija.
14:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.
16:00 Gražiausi žemės kampeliai. JAV, pažintinė programa.
17:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
18:00 6 kadrai.
19:00 Miško karys. JAV, nuotykių filmas.
21:00 Pavojingiausias karys.
22:00 Amerikiečiai. JAV, drama.
23:00 Esminis instinktas. JAV, trileris.
01:30 Taikdarys. JAV, Kanada, veiksmo filmas.
03:20 Programos pabaiga.



09:30 Virtuvės istorijos. Kulinarijos ir pašnekesių laida.
10:00 Menų sala. Kultūros laida.
10:30 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
11:30 Mankštinkitės. Rusija, sporto laida.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir melė.
15:00 Detektyvė Fišer.
16:10 Frosto prisilietimas.
18:00 Agata Kristi. Tomis ir Tapensė.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.
21:00 Bostone myli dukart stipriau. Vokietija, romantinė drama.
22:45 Mano geriausias draugės vyras. Vokietija, melodrama.
00:35 Frosto prisilietimas.
02:20 Programos pabaiga.



07:25 Programa.
07:29 TV parduotuvė.
07:45 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
07:50 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
08:50 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
08:55 Kitoks pokalbis. Svečiuose B. Vanagas.
09:55 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
10:00 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
11:00 Drąsūs. Stiprūs. Vikrus. TV žaidimas šeimai.
12:00 „Vestuvių kovos“. Realybės šou. Ukraina.
13:55 „Jermolovai. Gimtinės praeiksmas“. Drama.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrų sala“. Dok. serialas. D. Britanija.
16:55 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
18:30 „Laukinis pasaulis“.
19:00 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 „Tigrų sala“.
19:55 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
20:00 „Iššūkis“.
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
21:35 „Bernvakaris Australijoje“. Komedija.
23:55 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
00:00 „Kelonė į vieną pusę“. Siaubo filmas.
01:55 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
02:45 „Bernvakaris Australijoje“. Komedija.
04:20 „Kelonė į vieną pusę“. Siaubo filmas.
05:45 „Tigrų sala“.
06:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.



06:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
08:40 Vasara su Blondinėmis.
10:20 Liuks! Muzika.
10:30 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
12:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.

14:40 Vasara su Blondinėmis.
16:20 Liuks! Muzika.
16:30 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
18:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
20:40 Vasara su Blondinėmis.
22:20 Liuks! Muzika.
22:30 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
00:00 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“.
02:40 Vasara su Blondinėmis.
04:20 Liuks! Muzika.
04:30 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.

**SEKMADIENIS,
BALANDŽIO 5 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
06:55 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).
07:45 Šventadienio mintys.
08:15 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
09:10 Premjera. Vakavilis.
09:35 Premjera. Animalija.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Brolių Grimų pasakas.
11:30 Velykų šv. Mišios iš Romos šv. Petro aikštės. Tiesioginė transliacija.
13:00 Popiežiaus Pranciškaus sveikinimas „Urbi et Orbi“ iš Romos, šv. Petro aikštės. Tiesioginė transliacija.
13:50 Klasikinė kontrabanda. Solistai Jeronimas Milius ir leva Prudnikovaitė-Pitrėnė.
14:20 Premjera. Lietaus fejė. Pasaka. Čekija.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Premjera. Jonas Paulius II Amerikoje. Suvienyti žemyną. Dok. filmas. JAV.
17:15 Premjera. Barabas. Drama. JAV.
19:00 Jubiliejinis Virgilijaus Noreikos koncertas. 2015 m..
20:00 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas
20:57 Orai.
21:00 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
23:15 Leprekonų medžioklė. Nuotykių filmas. JAV.
00:45 „Aukštinio balso“ nugalėtojų koncertas. 2014 m.
02:20 Jubiliejinis Virgilijaus Noreikos koncertas. Ved. Viktoras Gerulaitis. 2015 m. (kart.).
03:25 Klausimėlis.lt
03:45 Muzikinis projektas „Dainų daina“ (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Velykinės slagerių varžytuvės.
09:45 Gyvenimo ratu su Zita Kelmickaite. 2008 m.
10:30 Velykinis koncertas „Tai darykit mano atminimui“. 2014 m.
11:55 Žinios. Ukraina.
12:10 Peleñė. Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklis.
13:30 Pavasaris pavandenis. Senoviniai Velykų papročiai kaime. 1998 m.
14:00 Šventadienio mintys.
14:30 Premjera. ORA ET LABORA. Benediktinų kelias Lietuvoje. Dok. filmas. 1 d.
15:30 A cappella šventė su Artūru Noviku.
17:00 Septynios Kauno dienos.
17:30 „Džium džium“. Koncertuoja „Jonis“.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).
18:15 Rusų gatvė. Žinios (subtitruota).
18:45 Lengvai ir linksmai!
21:00 Vilniaus mažojo teatro jubiliejinis vakaras.
22:30 Panorama. HD (kart.).
23:00 Koncertuoja „Sound in G“, Donatas Montvydas, Rosita Čivilytė, Rūta Ščiogolevaitė, Giedrė Kličiauskienė, Vaidas Baumila.
00:20 Alyvos žydės. Jubiliejinis Nijolės Tallat-Kelpšaitės koncertas, skirtas profesinės veiklos 50-šimtmečiui. 2014 m.
02:30 Programos pabaiga.



06:10 Dienos programa.
06:15 PREMJERA Skūbis-Dū.
07:35 Žaliosis žibintas. Pirmasis skrydis.
09:00 Sveikatos ABC televizivina.
09:30 Herbis. Lenkynių asas. Nuotykių komedija. JAV.
11:25 Nuotakas tėvas 2. Komedija. JAV.
13:30 Muškietininkas. Veiksmo ir nuotykių filmas.
15:30 Netikra vienuolė. Komedija. JAV.
17:30 Teleloto.
18:30 Žinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 Lietuvos supermiestas. Pramoginis šou.
21:40 PREMJERA Savaitė be žmonių. Komedija. JAV.
23:45 PREMJERA Gaudynės. Veiksmo komedija. JAV.
01:30 Juodasis riteris (k). Nuotykių komedija. JAV.
03:15 Programos pabaiga.
03:20 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė.
06:10 Sniego žmogus. JAV, nuotykių filmas.
07:55 Mikė Pūkuotukas.
09:00 Nevykėlio dienoraštis. JAV, komedija.
10:50 Globėjai. Britanija, filmas šeimai.
12:40 Karštos galvos. JAV, komedija.
14:15 Princesė. Kanada, filmas šeimai.
16:10 Netikra vienuolė 2. JAV, nuotykių komedija.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Savaitės komentarai. Politinių įvykių apžvalga.
19:30 Chorų karai. Didysis sekmdienio projektas - dainų konkursas.
22:30 Užsienietis. JAV, trileris.
00:35 Nužudyti Bilį. JAV, trileris.
02:35 Laimė viena nevaikšto. Prancūzija, komedija.
04:30 Programos pabaiga.



07:00 "Mistinės istorijos".
08:00 Pirmas kartas su žvaigžde. N-7. Realybės šou.
08:30 Tauro ragas. N-7. Laida medžiotojams.
09:00 Autopilotas. Laida apie automobilius.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 Pasaulis X. N-7. Paranormalių reiškinių kronika.
11:00 "Nacionalinė Geografija. Iššūkis pelkėje". Dok. filmas. JAV.
13:00 Sveikintinių koncertas.
16:00 Mughtaro sugrįžimas.
17:00 "Laukinis".
18:00 "Mistinės istorijos".
19:00 MEILĖS ISTORIJS Povestuvinė kelionė į Australiją. Romantinė drama.
21:00 "Kortų namelis".
23:00 Kristaus kančia. Drama. JAV.
01:35 "Didžioji sprogimo teorija".
02:25 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 "Seimynėlė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Miesto zoologijos sodas".
11:00 "Mūsų mažieji draugai".
11:30 "Paskutinė šuns vilnis".
12:00 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija.
12:30 "Penki ingredientai". Kulinarinė laida. Didžioji Britanija.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Superauklė".
15:00 "Pasaulio burtininkai".
16:00 "Būrėja". Realybės dok.
17:05 "Seštasis pojūtis".
18:05 "Kas aprens nuotaką?". Realybės šou. Italija.
19:05 "Nustebink mane". Magijos šou. Rusija.
21:00 SEKMADIENIO DETEKTYVAS Niro Vulfo mįslės. Per daug klientų. Detektyvas. JAV. 22:50 Muzika ir žodžiai. Romantinė komedija. JAV.
00:50 "Tikrasis seksas ir miestas. Los Andželas". Realybės šou. JAV.
01:45 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Ledo kelias.
11:00 Krokodilų gaudytojo dienoraštis.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
12:30 Simpsonai.
13:00 Džeimio Oliverio Britanija.
14:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
15:00 Iš peties. JAV, realybės šou.
16:00 Gražiausi žemės kampilai. JAV, pažintinė programa.
17:00 Jokių kliūčių! Realybės šou.
18:00 6 kadrai.
19:00 Džonas Karteris. JAV, fantastinis nuotykių filmas.
21:30 Klyvlendo šou. JAV, animacinė komedija.
22:00 Amerikiečiai. JAV, drama.
23:00 Vikingai. Istorinė veiksmo drama.
00:00 Dingęs be žinios. JAV, Čekija, veiksmo drama.
00:55 Džo. Kriminalinė drama.
01:50 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
02:40 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama.
03:40 Programos pabaiga.



10:30 Svajonių sodai. Aida apie sodininkystę.
11:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
11:30 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Detektyvė Fišer.
16:10 Frosto prisilietimas.
18:00 Metų kaunietė. 2015, konkursas.
19:05 Ekstremalius namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Žaidžiame namus. Kanada, komedija.
22:40 Menų sala. Kultūros laida.

23:10 Bostone myli dukart stipriau. Vokietija, romantinė drama.
00:50 Frosto prisilietimas.
02:35 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
07.25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
08.25 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09.00 Girių takais. Laida medžiotojams ir gamtos mėgėjams.
09.35 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.
10.10 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
10.40 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11.10 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.
11.40 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
11.45 Nacionalinė loterija.
11.48 Drąsus. Stiprūs. Vikrūs. TV žaidimas šeimai.
12.45 „Klounas“.
13.45 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
13.50 „Klounas“.
14.50 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
14.55 „Klounas“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 „Tigrų sala“.
16.55 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
17.00 Žinios.
17.27 Orai.
17.30 Šeima - jėga! 2. TV žaidimas šeimai.
18.55 Velykų skanėstai. Kulinarinė laida.
19.00 Žinios.
19.27 Orai.
19.30 „Išgyventi Afrikoje“.
20.00 Pasaulis X. „Tikėjimas prieš ligas, mirtį ir karus“. Speciali Šv. Velykų laida apie parapsichologiją.
21.00 Žinios.
21.27 Orai.
21.30 Kaimo diena. Speciali laida.
21.35 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
22.30 „Daktaras Monro“.
23.30 „Pelkių padaro sugrįžimas“. Siaubo komedija. JAV.
01.20 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
02.05 „Daktaras Monro“.
02.50 „Pelkių padaro sugrįžimas“. Siaubo komedija. JAV.
04.15 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
05.00 „Daktaras Monro“.
05.45 Šeima - jėga! 2. TV žaidimas šeimai.



06:00 "Lietaus" gimtadienio koncertas. "Ugnies ir lietaus šventė".
07:25 Liuks! Muzika.
08:25 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės".
10:05 Gintarinis atspindys 2009.
12:00 "Lietaus" gimtadienio koncertas. "Ugnies ir lietaus šventė".
13:25 Liuks! Muzika.
14:25 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės".
16:05 Gintarinis atspindys 2009.
18:00 "Lietaus" gimtadienio koncertas. "Ugnies ir lietaus šventė".
19:25 Liuks! Muzika.
20:25 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės".
22:05 Gintarinis atspindys 2009.
00:00 "Lietaus" gimtadienio koncertas. "Ugnies ir lietaus šventė".
01:25 Liuks! Muzika.
02:25 "Mokinukų" atsisveikinimo koncertas "Išleistuvės".
04:05 Gintarinis atspindys 2009.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
06:55 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
07:45 Delfinai ir žvaigždės. (kart.).
09:20 Premjera. Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
09:35 Premjera. Mažasis magas Hudinis.
10:30 Premjera. Birželis sausio mėnesį. Romantiška drama. Kanada.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Įstabioji Indija.3 d. Himalajai. Gyvenimas viršukalnėse.
13:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl1. Detektyvas. Paskelbta žmogžudystė.
14:30 Premjera. Geležinis Hansas. Vokietija.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Kryžių kalnas. Tautos dvasia. Dok. filmas. Prancūzija. (kart.).
17:20 Premjera. Mažoji ledi. Melodrama. Vokietija. Austrija.
19:10 Šventinis Eduardo Kaniavos koncertas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 „Velykų DiaBitės“. Labdaringa akcija.
23:10 Gyvenimo kibirkštys. Drama. Didžioji Britanija.
00:55 „Aukšinio balso“ gražiausi pasirodymai ir juokingiausi momentai.

02:25 Mis Marpl1. Detektyvas. Paskelbta žmogžudystė. (kart.).
04:05 Šventinis Eduardo Kaniavos koncertas. (kart.).
05:10 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolių Grimų pasakas.
09:05 Velykos Žervynose.
09:20 Koncertas „Velykų džiaugsmas“.
11:00 Pamaldos Kristaus Priskikėlimo šventovėje, išskilingai paskelbiant apie popiežiaus Pranciškaus jai suteiktą bazilikos titulą. Tiesioginė transliacija.
12:15 Žinios. Ukraina.
12:30 Keliuikim! Ved. Neringa Skrudupaitė.
13:00 Širdį čia sudėjau. Kauno technologijos universiteto ansamblio „Nemunas“ 65-mečio koncertas.
14:30 Premjera. ORA ET LABORA. Benediktinų kelias Lietuvoje. Dok. filmas. 2 d.
15:30 Keturakis. Amerika pirtyje. Kauno dramos teatro spektaklis.
17:15 Jonas Paulius II Amerikoje. Suvienyti žemyną. Dok. filmas. JAV.
18:15 Barabas. Drama. JAV. (kart.).
20:00 Koncertas „Dainuojame Joną Strielkūną“.
21:20 Vilniaus mažojo teatro jubiliejinis vakaras. „Concerto Grosso Bach Plus“. Muzikinė koncepcija – Davido Geringo, Vladimiro Tarasovo, aktorinis išpildymas – Mažojo teatro trupės.
22:45 Panorama. (kart.).
23:07 Sportas. (kart.).
23:12 Orai. (kart.).
23:15 Da Vinci demonai 2. Istorinis fantastinis serialas. Didžioji Britanija. (kart.).
00:55 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:25 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Sėgis ir Skūbis Dū".
06:55 Rodencija ir Dantukų tėja.
08:30 Padangių ereliai.
10:05 Policijos akademija 7. Misija Maskvoje. 1994 m. Komedija. JAV.
11:45 Bukas ir bukesnis. Kai Haris sutiko Loidą. Komedija. JAV.
13:30 Pirmasis riteris. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
16:15 PREMJERA Mano draugas delfinas. Filmas šeimai. JAV.
18:30 Žinios. Kriminalai.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 Kaukė. Veiksmo komedija. JAV.
21:05 PREMJERA Pasaulinis karas Z. Veiksmo trileris. JAV, Malta.
23:25 Kobra. Veiksmo filmas. JAV.
01:10 Savaitė be žmonių. Komedija. JAV.
03:05 Programos pabaiga.
03:10 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė.
06:10 Barbės Kalėdų giesmė.
07:45 Piteris Penas Niekados šalyje.
09:05 Nevykėlio dienoraštis 2. Rodriko taisyklės. JAV, komedija.
11:05 Kengūriukas Džojis. Australija, nuotykių filmas.
13:10 Karštos galvos! 2. JAV, nuotykių komedija.
14:55 Blondinė eina į karą. JAV, komedija.
17:00 Lietuvos komiko vakaras. Humoro meistrų koncertas.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Mama, tu ne viena. 2015, paramos koncertas, tiesioginė transliacija.
21:30 Neliciamieji. Prancūzija, drama.
23:45 Volstrytas. Pinigai nesnaudžia. JAV, drama.
02:20 Skandalas. JAV, drama.
03:10 Vilfredas. JAV, komedija.
04:00 Biuras. JAV, komedija.
04:50 Popaprasti daiktai. Mokslo populiarinimo laida.
04:55 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televitrina.
07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 "Mistinės istorijos".
09:00 "Laukinis".
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
12:00 "Prokurorų patikrinimas".
13:10 Mughtaro sugrįžimas.
14:10 Patulius (k). N-7. Gatvių realybė.
14:45 "Amerikos talentai". Realybės šou.
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Juodasis sąrašas". JAV.
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Vedęs ir turi vaikų".
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Šeštasis pojūtis. Trileris. JAV.
23:40 "Strėlė".
00:35 "Juodasis sąrašas".
01:30 "Prokurorų patikrinimas".
02:35 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 "Seimynėlė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius".
09:10 "Avataras".
09:35 "Kaukė".
10:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija. JAV.
10:30 "Burbulų šou". Situacijų komedija. Prancūzija.
11:00 "Karadajus".
12:00 "Superauklė".
13:00 "Audra".
14:00 "Akloji". Dok. serialas. Rusija.
14:35 "Pasaulio burtininkai". Dok. serialas. Rusija.
15:40 "Superauklė".
16:40 "Mano puikioji auklė".
17:50 "Be kaltės kalta".
20:00 "Karadajus".
21:00 Tai kur po vėlinių tie Morganai? Romantinė komedija. JAV.
23:05 "Grubus žaidimas". Serialas. JAV.
00:00 "Specialioji Los Andželo policija".
00:55 "Užribis".
01:50 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Universitetai.lt. Laida studentams.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
13:30 Moderni šeima. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 Nėpaprasti rusiški kadrai.
22:30 6 kadrai.
23:00 Pasiuntiniai 2. Baidyklė. JAV, siaubo filmas.
00:45 CSI Niujorkas.
01:50 Gelbėtojų būrys. JAV, nuotykių serialas.
02:40 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama.
03:40 Programos pabaiga.



08:00 Žavūs ir drąsūs.
08:50 Nanomėlė.
09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Žaidžiame namus. Kanada, komedija.
12:40 Ekstremalius namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalius namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Medikai.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:05 Moteris prie svyturio. Vokietija, drama.
22:50 Medikai.
23:45 Pasikeisk! Pramogų laida.
00:40 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.
01:30 Programos pabaiga.



06.50 Programa.
06.54 TV parduotuvė.
07.10 Namų daktaras. Sveikatinimo laida.
07.40 "Kitoks pokalbis 2/27. Svečiuose B. Vanažas".
08.40 „Nepriylgstamieji gyvūnai“. N.Zelandija, JAV.
10.40 „Išpūdingiausi gamtos reiškiniai“.
15.00 Premjera. „Pakalbėsim, kai grįši“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Premjera. „Pakalbėsim, kai grįši“.
17.00 Žinios.
17.18 Orai.
17.20 Premjera. „Pakalbėsim, kai grįši“ (2)(tęš.). Melodrama.
18.00 Žinios.
18.27 Orai.
18.30 Premjera. „Pakalbėsim, kai grįši“ (3);
19.00 Žinios.
20.30 „Moterų daktaras“.
21.30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
22.30 Žinios.
22.57 Orai.
23.00 „Pranašas“. Veiksmo f. JAV.
01.05 „Išpūdingiausi gamtos reiškiniai“.
04.25 „Pranašas“. Veiksmo f.
05.50 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.



06:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
07:25 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".
09:20 Liuks! Muzika.
10:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
12:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
13:25 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".
15:20 Liuks! Muzika.
16:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.

18:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
19:25 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".
21:20 Liuks! Muzika.
22:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
00:00 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
01:25 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".
03:20 Liuks! Muzika.
04:10 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas.
09:50 Miestelio ligoninė 6.
10:40 Premjera. Nuodėminga meilė. Vokietija.
11:30 Muzikinis projektas „Dainų daina“. (kart.).
13:30 Tautos balsas. (kart.).
17:00 Premjera. Akis už akį 5.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:10 Komisaras Reksas. Pradėtas.
17:00 Premjera. Akis už akį 5.
17:50 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:37 Sportas.
18:40 Orai.
18:45 Premjera. Naisių vasara. 6 sezonas.
19:30 Emigrantai. Socialinės dokumentikos laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaišis.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.
22:20 Istorijos detektyvai.
23:10 Vakarų žinios.
23:40 Premjera. Akis už akį 5. JAV. (kart.).
00:30 Muzikinis projektas „Dainų daina“. (kart.).
00:55 Pasaulio dok. Įstabioji Indija.3 d. (kart.).
01:45 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Emigrantai. (kart.).
04:35 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
05:20 Tautos balsas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Mažasis magas Hudinis. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Kosto Smorigino dainos. „Laiškai mylimai material“.
12:00 Žinios. Ukraina.
12:15 Kultūra +. (kart.).
12:45 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu. (kart.).
13:30 Stanislovas Moniuška. Mišios e-moll. Dainuoja Vilniaus kultūros centro moterų choras „Liepos“. (kart.).
14:00 „Filarmónica della Scala“ orkestro koncertas Lietuvos nacionaliniame operos ir baleto teatre.
16:00 Mūsų kaimynai marsupilimiai. (kart.).
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio žvaigždės. Kristian Benedikt ir draugai GALA koncerte.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. (subtitruota).
18:20 Pasaulio dok. Kai gandrai nuvilija 2 d.
19:00 LRT Kultūros akademija. Žilvinas Martinaitis. Užimtųjų gebėjimai: ploni ir siauri.
19:45 ARTI. Juvelyrika.
20:15 Mokslo sriuba.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Gyvenimo kibirkštys. Drama. Didžioji Britanija.
23:15 Velykos Žervynose. (kart.).
23:30 Dabar pasaulyje.
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra. HD (kart.).
00:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaišis. (kart.).
00:50 Sportas. (kart.).
00:55 Orai. (kart.).
01:00 Širdį čia sudėjau. Kauno technologijos universiteto ansamblio „Nemunas“ 65-mečio koncertas. (kart.).
02:30 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Sėgis ir Skūbis Dū".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 Policijos akademija 7. Misija Maskvoje. Komedija. JAV.
10:35 Herbis. Lenktynių asas. Nuotykių komedija. JAV.
12:30 Padangių ereliai (k).
14:10 "Bėgantys laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:05 Yra kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.

19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 Pagalbos skambutis. N-7. Realybės drama.
21:00 "Juodos katės". Melodraminis trileris. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARAO SEANSAS Pametęs galvą. Kriminalinė komedija. JAV.
23:55 "Sekso magistras". Drama. JAV.
01:05 "Havajai 5.0".
02:00 "Karališkos kančios".
02:55 Programos pabaiga.
03:00 Lietuva Tavo delne.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
06:55 Nuotykių metas.
07:55 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Neliciamieji. Prancūzija, drama.
12:20 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
12:55 Nuotykių metas. JAV.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
20:30 Žvaigždžių dešimtukas. Televizijos žurnalas.
21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 TV3 sportas.
22:05 TV3 orai.
22:10 Bruklino taksis.
23:15 Krizė. JAV, veiksmo serialas.
00:15 Kashtas. JAV, kriminalinė drama.
01:15 Kerštas. JAV, drama.
02:05 Skandalas. JAV, drama.
03:00 Vilfredas. JAV, komedija.
03:50 Biuras. JAV, komedija.
04:40 Programos pabaiga.



07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 "Policija ir Ko".
09:00 "Spąstai".
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
12:00 "Prokurorų patikrinimas".
13:10 Mughtaro sugrįžimas.
14:10 "Vedęs ir turi vaikų".
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Juodasis sąrašas". Serialas. JAV.
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Vedęs ir turi vaikų". Situacijų komedija. JAV. .
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Sėkmės. Čakai. Romantinė komedija. JAV, Kanada.
23:35 "Strėlė".
00:30 "Juodasis sąrašas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:30 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 "Seimynėlė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius".
09:10 "Avataras".
09:35 "Kaukė".
10:00 "Didžioji sėkmė". Nuotykių komedija. JAV.
10:30 "Burbulų šou".
11:00 "Karadajus".
12:00 "Superauklė".
13:00 "Audra".
14:00 "Akloji".
14:35 "Pasaulio burtininkai".
15:40 "Superauklė".
16:40 "Mano puikioji auklė".
17:50 "Be kaltės kalta".
20:00 "Karadajus".
21:00 "Merginos ir aš". Drama.
23:30 "Grubus žaidimas".
00:25 "Specialioji Los Andželo policija".
01:20 "Užribis".
02:15 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Gražiausi žemės kampilai. JAV, pažintinė programa.
13:30 Moderni šeima. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 Viskas ore! JAV, romantinė drama.
23:40 Beitauno nusikaltėliai. JAV, veiksmo komedija.
01:40 Gelbėtojų būrys. JAV, nuotykių serialas.
02

Druskininkuose apsilankiusią porą įsiutino nuogi k...

Delfi skaitytoja RIMANTĖ

Nė nežinau, ar apskritai reikėtų rašyti šia tema, tačiau, manau, kad mes, lietuviai, šiuo metu esame ant kažkokios bedugnės krašto... Tikrai nesu iš tų išlepintų, turtingų moterų. Gyvenime mačiau visko: ir nepriteklių, ir džiaugsmą, ir skausmą, ir nežinojimą... Tačiau visuomet tvirtai žinojau, kad orumas ir pagarba sau bei aplinkiniams yra didelė vertybė. Kas bebūtų ir kur bebūčiau.

Tai štai: turėjome su vyru gana prasmingą šventę, kurios metu gavome dovanų kuponą į vieną viešbutį bei SPA, esantį Druskininkuose. Apsidžiaugėme, nes kažkur išvykti auginant atžalas sekasi sunkiai, todėl po ilgų planų palikome vaikus krikšto tėvams ir išvažiavome. Turėjome ir Druskininkų vandens parko kuponą, todėl išvyka turėjo būti ištis maloni. Kadangi kartą tame vandens parke jau teko lankytis (išskyrus pirčių erdvę), tikrai norėjosi ten pabūti bei atsipalaiduoti... O kur dar SPA procedūros kitą dieną.

Ką gi, mes jau Druskininkuose... Pirmiausia užsiregistravome viešbutyje. Pirmas aukštas paliko ištis neblogo įspūdį. Šis viešbutis, panašu, yra vienas seniausių šiame mieste, be to, gerai žinomas, todėl tikėjomės tikrai artimos namams aplinkos. Bet... Visai kas kita pasitiko užėjus į viešbučio kambarį... Kiliminė danga tikrai labai purvina (nors ir išsiurbta), vietoj raudonos – beveik pilka, sienos apdaužytos ir purvinos... Na, bet kas čia žino, gal sunkus metas, nėra už ką daryti remontą...

Toleruojame, juk dovanotam arkliui į dantis nežiūrima. Pradedame krauti daiktus, vyras įjungia televizorių, aš einu į vonios kambarį plauti rankų. Keista, bet WC dangtis sulūžęs (gal nematė), muilo nerasta (po to atradau šiek tiek likusio skysto muilo), tualetinis popierius taip pat likęs po prieš tai besisvečiavusių (greičiausia, kad labai taupo). Na, gerai, bent jau švaru.... Grįžtu į kambarį, o ten kažkokie veidai ir sniegas. Televizoriuje... Supratome, kad nieko pasižiūrėti nepavyks..

Pagaliau mes vandens parke... Ten malonu ir šilta. Viskas kaip ir praėjusį kartą. Kadangi šįkart atvykome be vaikų, iškart keliaujame į pirčių erdvę. Na, iš pradžių viskas gerai... Renkamės, į kurią čia užėjus... Susirandame, pasėdime joje kokias dešimt minučių. Po to keliaujame toliau, juk laiko ne per daug, o išbandyti norisi viską. Prie vienos ar kitos pirties vyksta kažkokios nudistų programos, todėl ten neiname. Mes, kaip dauguma buvusiųjų bendroje zonoje pirmajame aukšte, su drabužiais (maudymuisi, žinoma, skirtais) esame ir nė neketiname jų nusi-vilkti...Einame toliau, o ten vis didėja lengvas pyktis. Tikrai, oi, ne, tikrai nesu sustabarėjusi, besivaržanti ar apaugusi stereotipais moterytė, bet tokie vaizdai mane šokiruoja ir tam tikra prasme kelia šleikštulį. Aplink pilna nuogų žmonių. Burbulinėse voniose, ant gultų, muzikos baseinuose, pirtyse, net ant kėdžių prie vandens baro sėdi kaip Dievulis sutvėrė. Vie-

nu metu pagalvojau, kad kažkaip panašiai turėtų atrodyti tie vadinami svingerių vakarėliai. Man nė nekyla noras lipti su jais į tas burbuliuojančias vonias, nes, atsiprašant, nė nežinau, ar jis tualete prieš tai padoriai nusivalė užpakalį (nepykite, bet kelnaitės bent jau nuo to minimaliai saugo). Na, bet ką, galvoju, gal čia aš tokia viena balta varna. Tačiau matau, kad vyrui vaizdelis irgi ne itin patinka, o ir tie, kurie su maudymosi kostiumais, taip pat nėra sužavėti. Ką padarysi, jei išsirengę čia dauguma, tai pirčių erdvę kol kas paliekame, nes galbūt mes kažko nežinome, galbūt čia nudistų valandos. Pabūname bendroje erdvėje ir prieš išeidami mėginame laimėti dar kartą rasti vieną pirtį. Viltis, kad pataikėme tiesiog į nudistų valandas ir jos jau baigėsi, vis dar šmėžuoja mintyse. Tačiau niekas nepasikeitė, be to, pirtyse tokių Adomėlių ir Ievučių dar daugiau. Surandame pirtį, kurioje nieko nėra, pabūname ten likusį laiką ir einame laukan...

O ten dar geriau: bendroje rūbinėje gerai įkaušęs vyrukas ne tik paprašo mano telefono numerio, bet ir tiesiog pareiškia, kad jis rengsis tiesiog prie manęs. Jei vyras tuo metu būtų stovėjęs šalia, be incidento nebebūtume apsiėję. Soriukas, jei kažką supykdyt, bet tai ne tik nemalonu, tai nehygieniška, „chamiška“, tai nesąžininga visų kitų taip nesielgiančių žmonių atžvilgiu.

Nuo mažens žinojau ir mane mokė, kad žmogus yra toks, koks yra, todėl toleruoju įvairias pakraippas, įvairius žmones, spalvas, suprantu, kad dauguma nesame tobuli, bet žiūrėti į dešimčių vyrų „pasididžiavimus“, krūtis, gulinius ant pilvo ar tiesiog pleistrą, užklijuotą ant užpakalio, yra labai nemalonu... Prašom, būkite laisvi, lepinkitės nuogi ir rodykite savo kūnus, bet ar būtinai visiems?

Iš vandens parko išėjome turbūt visiems laikams. Grįžome į viešbutį, atsigulėme miegoti. A, galvoju, bent jau čiuzinys patogus ir geras. Tik patalynė suplyšusi... Tačiau po visko tai jau nebeerzino. Nepaisant tokių „nuotykių“, gavome labai skanius ir sočius pusryčius, pasijuokėme ryte iki soties, kad bent jau turėsime ką prisiminti... Tą dieną jau be jokių SPA kuo greičiau išvykome namo.

Dabar tikrai žinau: daugiau kelionių į Druskininkus nebus. Ir mano artimieji, ketinę vykti į Druskininkų vandens parką, išgirdę mūsų nuotykius, šios minties atsisakė. Mano nuomone, turi būti tam tikros ribos, pagarba, supratimas. Apskritai, kartais atrodo, kad kuo toliau, tuo labiau turime toleruoti visas galimas mažumas, jie tampa galintys viską. Bet ar jie gerbia mus, kurie elgiasi kaip dauguma žmonių? (...) Tai ne laisvė. Mano nuomone, tai moralės nepaisymas, absoliutus gėdos jausmo neturėjimas ir tikrai šioks toks nuokrypis nuo normos.

Delfi už šio rašinio turinį neat-sako, nes tai yra subjektyvi skaitytojo nuomonė!

Delfi komentarą apie pirtyse buvusius nudistus davė Pirčių skyriaus vedėjas Gintaras Kerpakis.

Jis nurodė, kad pirtyse visada yra rekomenduojama nedėvėti drabužių – tai nurodoma ir taisyklėse... „Tai yra dėl sveikatos, dėl higienos. Kitas dalykas, į pirčių kompleksą žmonės yra įleidžiami tik nuo 18-os metų ir visur yra ženklukai, kad rekomenduojama būti be drabužių“, – sakė G. Kerpakis. Pasak pašnekovo, skaitytoja pateko į jau kelerius metus vykstantį specialių renginių nudistams. „Kiekvieno mėnesio paskutinį penktadienį yra rengiami nuogalių vakarai (jau keletą metų), būna 100-150 žmonių, prie jų prisideda ir kiti lankytojai, ir tai vyksta nuo 18 val. iki 23 val. vakaro. Jiems yra papildomos progamos. Visa ši informacija yra internete, mūsų tinklapyje, taip pat prieš perkant bilietus prie kasų yra plakatai, kuriuose informuojama apie renginį“.

G. Kerpakis nurodė, kad šių vakarų metu klientams nėra nurodoma nusirengti, jei jie to nenori. Tuo metu pirtyje esančioje kavinėje nuogam pasirodyti negalima.

Komentarą taip pat pateikė UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ marketingo ir pardavimų vadovė Jūratė Vaitkevičiūtė: „Pagal Druskininkų vandens parko taisyklių 61 punktą. Vandens pramogų komplekse privaloma būti su maudymosi ap-

ranga (ne ilgesne nei iki kelių), pirčių erdvėje galima būti ir be maudymosi aprangos, t.y. nuogiems). Pirčių erdvėje galima būti nuogiems bet kuriuo pirčių erdvės darbo metu. Šis punktas galioja nuo vandens parko atidarymo pradžios, būtent todėl pirčių erdvė skirta tik asmenims, sulaukusiems 18 metų. Pirčių erdvėje yra apie tai informuojantys ženklai bei informacija raštu 4 kalbomis. Savaitgalio dienomis pirtyse vyksta 5 pirčių programos Isidos pirtyje, skirtos tik nuogiems asmenims, darbo dienomis tokia programa vyksta viena. Informacija apie tai taip pat pateikiama ir internete, ir pačiame parke, ir informaciniuose leidiniuose.

2008 m. vandens parko pirčių erdvėje, skirtoje tik suaugusiems, pradėjome organizuoti nuogalių vakarus. Nuo 2010 m. nuogalių vakarai tapo tradicija, ir jie vyksta rugsėjo – birželio mėnesių paskutiniais penktadieniais vakarinėmis darbo valandomis (konkrečiai šiais metais nuo 19 iki 23 val.). Apie juos yra skelbiama tiek mūsų internetiniame puslapyje, tiek mūsų „Facebook“ paskyroje, tiek pačiame vandens parke. Prie įėjimo į pirčių erdvę yra didžiulis plakatų, skelbiantis kad pas mus vyksta nuogalių vakarai. Pačių nuogalių vakarų metu mes pirčių

erdvėje papildomai iškabiname A3 ir A4 formato informacinius skelbimus keliomis kalbomis, kad vyksta nuogalių vakaras ir kokios papildomos programos nuogaliams yra atliekamos. Be to, prie įėjimo kasų yra padedami informaciniai lapeliai su pirčių programomis, kuriuos tiek nuogalius, tiek lankytojas, ketinantis būti su maudymosi kostiumu, gali pasiimti. Pirčių erdvėje yra 20 skirtingų pirčių, pirčių programos nuogaliams paprastai atliekamos 3-4 pirtyse (kovo 27 d. buvo atliekamos Grande, Aida, Shahrizada pirtyse), sūkurinių vonių yra 8-ios, todėl lankytojams su maudymosi kostiumais yra galimybė pasirinkti ir nebūti kartu su nuogaliais vienoje pirtyje/sūkurinėje vonioje. Nuogalių vakarų per metus būna dešimt, visomis kitomis 355 dienomis per metus pirčių erdvėje taip pat pasi-taiko nuogalių, tačiau kol kas tai nėra masinis reiškinys. Tikimės, kad mūsų lankytojų abi pusės – ir nuogaliai, ir asmenys su maudymosi kostiumais – bus tolerantiškesni ir pagarbesni vieni kitiems bei pasirinks tokį poilsio laiką ir pirčių erdvės vietą, kad išvyka į Druskininkus išliktų atmintyje ne kaip slogus, o malonus prisiminimas.“

Delfi primena, kad viešbutis, apie kurį rašo skaitytoja, neturėtų bū-



Kodėl dirbti turiu tik aš?

Tegul dirba ir mano pinigai!

7,8%

„Aviva fondai“
vidutinė metinė grąža
2010-2014 m. *

Aš sprendimą
jau priėmiau,
investavau
savo pinigus su
„Aviva“!



Susisiekiame
8 5 269 0169
www.aviva.lt



*Investicijoms būdingi vertės svyravimai. Teigiama investicijų grąža praeityje negarantuoja teigiamų rezultatų ateityje. Išsami informacija www.aviva.lt: investavimo rezultatai, „Aviva fondų“ taisyklės.

Kūnai pirtyse

ti siejamas su vandens parko kompleksu, nes skaitytoja konkrečiau įstaigos, kur apsisistojo, pavadinimo neįvardino.

Šis laiškas, paskelbtas dviejuose populiariuose šalies tinklalapiuose, sulaukė itin plataus atgarsio. Beveik iš tūkstančio komentarų vieni, be abejo, stebisi laiško autorės konservatyvumu, nes daugelio Europos šalių pirtyse visi kaitinasi nuogi, kiti skatina prisidengti genitalijas, nes tai vieša vieta, kur nedera demonstruoti intymumo. „Davatkiškas mąstymas ir mentalitetas. Perdėtas konservatyvumas - rimta Lietuvos problema. Kaip gaila, kad Lietuva - tokia niūri, atsilikusi ir konservatyvi,“ – apgailestauja vienas. „Visose normaliose šalyse (Vokietija, Austrija, Šveicarija, Suomija, Švedija) pirtyse negalima dėvėti maudymosi aprangos. Su apranga pirtininkų išvejami kaip nesuprantantys. Pats esu su tai susidūręs,“ – tęsia pritariantis. „Italijos slidinėjimo kurortų bendrose pirtyse negalima dėvėti jokio drabuželio: vaikšto darbuotojai ir tikrina, ir jei pamato, pasiūlo nusimesti arba išeiti iš pirties“, - priduria kitas. „Dirbau suomiškoje kompanijoje, teko būti jų pirtyse. Ten į atėjusius su glaudėmis ar bikiniais žiūrėta kaip į idiotus, be to, dar pavojingus kitiems, nes maudymosi drabužiai šilumoje garina savo kenksmingas sintetikas. Pirtys - atskiros vyrams ir moterims, bet dažnai jie nuogi iš tų pirčių į bendrą baseiną visi sukranta, ir niekam neužkliūva“, - dalijasi Suomijos patirtimi anonimas. „Į pirtį mes einam relaksuoti, o ne apžūrinėti vieni kitų“, - komentuoja. „Pirtys turi būti atskiros, moterims ir vyrams. Aš asmeniškai tikrai nenorėčiau, kad mane nužiūrėtų visokie diedai. Ir nesakykit, kad jiems nerūpi... rūpi dar ir kaip. Kiekviena save gerbianti moteris prieš svetimus vyrus nenusirenginė,“ - prieštarauja komentatorė. „Čia koks nesveikas liberalizmas, išangės laisvės pojūtis ar ekshibicionizmas?“ - pritaria kitas. Prieštaraujančių komentarų seką tęsia: „Visais laikais tam tikras skirstymas buvo - atskiros pirtys vyrams ir moterims, atskiros pirtys nuogaliams ir ne, ir pan. Taip kad nereikia propaguoti to, kas pažeidžia kitų teises ir laikyti to pažanga. Savo požiūrio primetimas kitiems - jokia ne kultūra“. „Nematau jokios estetikos, kai aplinkui lašiniai apaugę kūnai nuogom šiknom trinasi. Kur jūs čia matot kultūrą ir grožį? Nuo kada neatsilikimas priskirtas nuo tiek, kiek nuogų šiknų vaikšto aplinkui...“ - pritaria kitas. „Moterėle, suvaldyk savo gyvuliškus jausmus ir paprasčiausiai nežiūrėk, jei tau nepatinka. Juk mes žmonės ir savo emocijas turime suvaldyti. O tie žmonės šaunuoliai, jie nebijo natūralumo,“ - prieštarauja anoniminis komentatorius. „Nesimaudau grynas (man tai nepriimtina), bet paprasčiausiai nežiūriu į tuos, kurie nebijo natūralaus kūno ir nekompleksuoja,“ - atvirauja anonimas. „Į pirtis ir pirties procedūras žmonės renkasi visai ne tam, kad nužiūrėtų kitus žmones,“ - pastebi vienas iš komentatorių. „Paskutinis mėnesio penktadienis vandens parke - nuogalių diena. Ir ji vyksta pirčių zonoje. Tikriausiai ponitei išpuolė būtent ši dienele,“ - informuoja žinovas.

Velykiniai želdinukai oliziukai



Netrukus Rasos oliziukai (kairėje) taps želdinukais, nes plikėse prasikals velykinė žolytė (dešinėje)

Su leipalingiete Rasa Dambrauskaitė „Druskoniui“ vis tenka susitikti Velykų išvakarėse. Prieš 7-età metų Lietuvos rekordų agentūra „Factum“ mūsų savaitraštį informavo, jog šalia Druskininkų „kvepia“ netradiciniu rekordu. Tuomet 18-metė leipalingietė R.Dambrauskaitė savo prižiūrimų vištų gūžtoje aptiko 9 cm ilgio kiaušini, kuris buvo pripažintas rekordininku Lietuvoje. Simboliškai Velykų dieną, kovo 25 d., Leipalingyje padėtas ilgas kiaušinis, deja, savo 115 gramų svoriu neviršijo šalies rekordo, kuris siekė 190 gramų. Tuomet „Atgimimo“ vid. mokyklos vienuoliktokė R.Dambrauskaitė savo senelių sodyboje Leipalingyje parodė dar du kiaušinius, sudėtus kovo 26 ir 28 d., kurie buvo trumpesni, tačiau svėrė tiek pat, kiek ir ilgio rekordininkas - 115 g. Kitąmet, ant-rają 2009 metų Velykų dieną, Druskininkuose buvo įteikiami „Auksiniai kiaušiniai“, iš kurių vieną nominacijoje „Metų Kiaušinis“ pelnė būtent Rasa, kurios višta padėjo rekordinio ilgio kiaušini.

Šiometinėje Kaziuko mugėje Leipalingyje „Druskonio“ fotoobjektyvas vėlgi užkibo už Velykas pranašavusių vadinamų želdynukų oliziukų, t.y. kaproninių ir nailoninių galvučių, pripildytų pjuvenų ir velykinės žolės sėklų, kurios sudygstą viršugalviuose. Šių nuotaikingų želdinukų autorė - vėlgi ta pati R.Dambrauskaitė, mugėje dalyvavusi kartu su dukterėčia Urte Meleikyte bei mama Onute Dambrauskiene, dargi pateikusia savo rištas verbas bei sausų gėlių puokštes. Na, bet apstokim ties oliziukais, kurie, pasirodo, nėra jokia pirmiena, tai tiesiog atgaivinta prieš dešimtį metų buvusi populiari velykinė stalo puošmena, kokią netgi parduotuvėse buvo galima nusipirkti. Kadangi pirmokei Urtei Kaziuko mugėi Leipalingio pagrindinėje mokykloje prireikė įdomių „prekių“, Rasa iškart sumojo, jog oliziukai sudomins dukterėčios bendraamžius. Pradėjo nuo paieškos kuo plonesnės medžiagos, kaprono ir nailono kojinių, kurias pripildė pjuvenų, nusipirktų „Maximos“ gyvūnų skyrelyje, kur parduodamos žiurkėnams kapstyti. Į galvučių plikes „pasėjo“ velykinės žolytės, pravitrinto akytes, surišo nosis ir ausis, pažymėjo lūpas ar ūsus, padabino kaspinais, auskarais ir kitokiom puošmenom. Palyginti paprasta padaryti, o labai nuotaikinga. Iš 5-ių Kaziuko mugės Leipalingio mokykloje želdinukų oliziukų beveik visus Urtė pardavė, pasilikdama sau tik vieną, kur velykinė žolė pakaušyje prasikalė. Pasak Rasos, šiltai laikant, žolė netrunka per savaitę pro akytą audinį suželti. Auksarankės Urtė ir Rasa oliziukų prikūrė ir Kaziuko mugėi Leipalingio laisvalaikio salėje.

Dabar jau 25-erių metų Rasa, baigusi „Atgimimo“ vid. mokyklą, o Druskininkų kolegijoje įgijusi turizmo ir viešbučių vadybos specialybę, šiuo metu užimta šventiniais rūpesčiais. Kitaip ir būti negali, nes Rasa - Leipalingio pašto motorizuota laiškininkė, per dieną vidutiniš-



R.Dambrauskaitė su 2009 m. „Auksinių kiaušinių“ apdovanojimu

kai nuriedanti apie 62 kilometrus po miestelį ir jo apylinkes iki pat Kaziulių, o švenčių išvakarėse - dar daugiau, nes dovanų ir sveikinimų visi laukia gerokai aktyviau. Kita vertus, paštininkės darbas Rasai patinka, kaip ir bendravimas su žmonėmis, kurie laukia ne tik jos atvežamų pensijų. Kai šventinių siuntinukų aistros aprimsta, Rasa padeda mamai paruošti Velykų stalą, kuriam, suprantama, dažo kiaušinius, paprastai natūraliais svogūnų lukštais. Prie Velykų stalo susėda visi artimiausieji - mama, vyresniosios sesės Ritos šeima, Rasa ir brolis Rūtenis, nagingas medžio drožėjas, šią specialybę įgijęs Alytaus dailiųjų amatų mokykloje. Prie šventinių vaišių visi susiburia, parėję iš bažnyčios, kur pašventina duoną, druską ir kiaušinius. Juos būtina pateikia ant velykinio stalo.

Visi Rasos artimieji linkę į dailiuosius amatus, pradėdant seneliu Boleslovu Kuckailiu, kuris toli už Kazlų Rūdos miškų urėdijos ribų pagarsėjo savo originaliais gamtos ir miško gėrybėmis apkaitytais, atsisveikinti su velioniu skirtais vainikais, pelniusiais premijas konkursuose, gaudavusiais gausybę užsakymų. Teisininkės išsimokslinimą turinti O.Dambrauskienė žinoma ne vien tik savo verbomis, bet ir Užgavėnių kaukėmis, kurių gamybos fabrikėliui Leipalingyje vadovavo, kitus to mokydama.

Kuckailių giminės daugelis atstovų žinomi savo polinkiu į dailiuosius amatus. Rasa - viena šios giminės jaunosios kartos atstovų, pasižovusių po 5-erių metų susijimo vėl suburti giminę draugėn. Tai ji ir kiti jaunesnės kartos giminaičiai ketina išpildyti šių metų liepos 18 d. Tą dieną 11 val. Kuckailiai kviečiami į šv. Mišias Leipalingio bažnyčioje, o po jų į Mikalinos kaimą, kur vyks sunėstinės giminės vaišės.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Balandžio 10 d. 16 val. SPA Vilnius Sana viešbučio konferencijų salėje

Istoriko, dr. Arvydo Anusausko knygos „KGB. Visiškai slaptai“ pristatymas, susitikimas su autoriumi, diskusija.

Balandžio 12 d. 13 val. Leipalingio laisvalaikio salėje

Druskininkų savivaldybės bendruomenių sueituvės „Susieikim, kaimynėliai“. Programoje: pasakorių konkursas „Seku seku pasaką“, skirtas etnografinių regionų metams, bendruomenių meninės programos, vakaronė. Dalyvaua Viečiūnų, Jovaišių, Stračiūnų, Ricelių, Jaskonių-Naujasodės ir Leipalingio kaimo bendruomenės.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“

Balandžio 3 d. (penktadienį) 21 val.

Retro improvizacijos. Duetas „Music Time“. Įėjimas 1 eur.

Balandžio 4 d. (šeštadienį) 21 val.

Legendinė grupė „Rondo“. Bilieto kaina - 13 eur.

Balandžio 5 d. (sekmadienį), nuo 22 val. iki 05 val.

Vakarėlis „Kur šoksitė rytą?“. Simona Bandita (ZIP FM, SISI); Šorena Džaniašvili ir grupė programoje „Shorena Rocks!“ (RootsLive.lt); Rolandas Mackevičius (ZIP FM, Radistai); Sergej M. Įėjimas - 5 eur.

Balandžio 10 d. (penktadienį) 21 val.

Robertas Šiurys su programa „Piano solo“. Įėjimas 1 eur.

Balandžio 11 d. (šeštadienį) 21 val.

Grupės „Hit Kick“ muzikinis vakaras. Bilieto kaina - 10 eur. Nemokamas įėjimas - vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida įėjimui - asmenims nuo 13 m. iki 18 m.

SPA Vilnius Sana bare ir restorane

Balandžio 3 d. 21 val. bare. Koncertuoja Valdas ir Saulius.

Balandžio 4 d. 21 val. restorane. Koncertuoja Ieva Narkutė.

Balandžio 10 d. 21 val. bare. Saksofonu groja Tomas Čiukauskas.

Gyvenantiems viešbutyje koncertai - nemokami. Kitiems bilieto kaina - 9 Eur.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ pasirodymai:

Gyvos muzikos vakarai „Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: balandžio 8, 10, 14 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: balandžio 7, 9, 14 d.

PARODOS

Viečiūnų bendruomenės centre

Balandžio 3-11 d. velykinių margučių paroda. Vaikų velykėlių metu bus renkamas gražiausias parodos margutis.

Spa Vilnius Sana (Dineikos g. 1)

Balandžio 11 d. 15 val. tautodailininkės Raimondos Bolienės tapybos parodos „Gėlės girdi pavasario plakančią širdį“ atidarymas.

V.K.Jonyno galerija

P. Triušio tapybos paroda „Magiškas realizmas“.

Mažoji galerija

Gražinos Murelytės - Ajauskienės tapybos paroda „Vandenys“.

Viešosios bibliotekos Miesto padalinys

Saulės pagr. mokyklos mokinių kūrybiniai darbai „Velykų atvirukai“ ir „Velykų kiaušiniai“ (mokyt. Nijolė Žukienė). Veiks iki balandžio 17 d.

Kavinėje „Boulangerie“

„Ryto“ gimnazijos mokinės Gabrielės Truskaitės fotografinių portretų paroda.

M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Teminė jungtinė fotografijos paroda „Laiškai M. K. Čiurlioniui“.

- Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
- Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
- Profesionalus Jūsų turto vertinimas
- Patarsiu investicijų klausimais

Mano konsultacijos **NEMOKAMOS!**

Tel.: (8 313) 52 300

Mob. tel.: **8 652 21051**

M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai

OBER HAUS
NEKILNOJAMASIS TURAS

15 METŲ LIETUVOJE



Alina Irenauskaitė



08:00 Žavūs ir drąšūs
08:50 Nanomėlė.
09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Moteris prieš svyturio.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamiršk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Medikai.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamiršk mane. Lietuva, drama.
21:05 Debesys virš Zomerholmo. Vokietija, drama.
22:50 Medikai.
23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:40 Gydymo. JAV, pokalbių laida.
01:30 Programos pabaiga.



06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Reporteris.
07.45 „Vandens žiurkės“.
08.50 „Slaptieji agentai“.
09.55 „Kartą Odesoje...“. Avantiūrinė melodrama.
11.00 „Išsūkis“.
12.00 Nuoga tiesa. Debatų laida.
13.00 „Magda M.“.
14.05 „Išgyventi Afrikoje“.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Miestelio patuliai“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Kaimo akademija. TV žurnalas.
17.00 Reporteris.
18.30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
19.20 „Apaštalas“.
20.25 „Moteryų daktaras“.
21.30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22.30 Reporteris.
23.12 Pažangi Lietuva.
23.17 Orai.
23.20 Pasaulis X. Laida apie parapsichologiją.
00.20 „Apaštalas“.
01.25 Reporteris.
02.05 Lietuva tiesiogiai.
02.30 „Miestelio patuliai“.
03.15 „Genijai iš prigimties“.
03.45 Reporteris.
04.20 Lietuva tiesiogiai.
04.45 „Miestelio patuliai“.
05.30 „Genijai iš prigimties“.
06.00 Reporteris.



06:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
07:25 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
08:35 Liuks! Muzika.
10:05 Kai švenčia Jaučiai.
12:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
13:25 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
14:35 Liuks! Muzika.
16:05 Kai švenčia Jaučiai.
18:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
19:25 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
20:35 Liuks! Muzika.
22:05 Kai švenčia Jaučiai.
00:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
01:25 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
02:35 Liuks! Muzika.
04:05 Kai švenčia Jaučiai.

TREČIADIENIS, BALANDŽIO 8 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas. (kart.).
09:50 Miestelio ligoninė 7.
10:40 Premjera. Nuodėminga meilė.
11:30 Delfinai ir žvaigždės. (kart.).
13:10 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Didysis Gregas.
17:50 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:37 Sportas.
18:40 Orai.
18:45 Premjera. Naisių vasara. 6 sezonas.
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
22:45 Tautos balsas. (kart.).
23:10 Vakarų žinios.

23:35 Sportas.
23:38 Orai.
23:40 Didysis Gregas. Detektyvinis serialas. Vokietija. (kart.).
00:30 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
(kart.).
00:55 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).
01:45 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
04:35 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Kristian Benedikt ir draugai GALA koncerte. (kart.).
12:00 Žinios. Ukraina.
12:15 Naktinis ekspresas.
12:45 LRT Kultūros akademija. (kart.).
13:30 Kryžių kalnas. Tautos dvasia. Dok. filmas. Prancūzija.
14:30 Kompozitoriaus Fausto Latėno kūrybos vakaras. (kart.).
16:00 Vakavilis.
16:25 Namelis prerijose.
17:15 Muzikos pasaulio žvaigždės. Žymiausi operos bel canto šėdėvrai Kristian Benedikt GALA koncerte.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
18:15 Lietuvių dok. Česlovo Milošo amžius. 1 d.
19:55 Kultūros savanoriai.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Elito kinas. Premjera. Didis grožis. Drama. Italija, Prancūzija.
23:45 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:15 Panorama. Verslas. Kultūra. HD (kart.).
00:50 Dėmesio centre. (kart.).
01:05 Sportas. (kart.).
01:10 Orai. (kart.).
01:15 ARTi. Juveljrika. (kart.).
01:45 Mokslo sriuba (kart.).
02:05 Muzikos pasaulio žvaigždės. Žymiausi operos bel canto šėdėvrai Kristian Benedikt GALA koncerte. (kart.).
02:35 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
07:00 Bjaurusis ančiukas.
07:25 Bonifacijaus atostogos.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 Kaukė (k). Veiksmo komedija. JAV.
10:45 Mano draugas delfinas (k). Filmas šeimai. JAV.
12:50 Katinas, kuris mėgo vaikščioti vienas.
13:15 „Džonis Testas“.
13:45 „Kempiniukas Placiakelnis“.
14:10 „Bėgantis laikas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:05 Yra kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:00 „Gyvenimo receptai 2“.
21:00 „Juodos katės“. Melodraminis trileris. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Netikėta sėkmė. 1998 m. Veiksmo komedija. JAV.
00:00 „Sekso magistras“. Drama. JAV.
01:10 „Havajai 5.0“.
02:05 „Talikyns“.
03:00 Programos pabaiga.
03:05 Lietuva Tavo delne.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Ekstrasensai detektyvai. Ukraina, paranormalių tyrimų laida.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykių metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas Placiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Pakartok! Parodijų šou.
21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
21:55 TV3 sportas.
22:00 TV3 orai.
22:05 Vikingų loto.
22:10 Olimpo apgultis. JAV, veiksmo trileris.
00:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
01:30 Kerštas. JAV, drama.
02:20 Skandalas. JAV, drama.
03:10 Vilfredas. JAV, komedija.
04:00 Biuras. JAV, komedija.
04:50 Programos pabaiga.



07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 „Policija ir Ko“.

09:00 „Spąstai“.
11:00 „Kaibarnė ir rodome“. Pokalbių laida.
12:00 „Prokurorų patikrinimas“.
13:10 Mughtaro sugrįžimas.
14:10 „Vedęs ir turi vaikų“.
14:45 „Amerikos talentai“.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Juodasis sąrašas“.
19:25 „Policija ir Ko“.
20:25 „Vedęs ir turi vaikų“.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Jausmingoji Minesota. 1996 m. Romantinė drama. JAV.
23:25 „Strėlė“.
00:20 „Juodasis sąrašas“.
01:15 „Prokurorų patikrinimas“.
02:20 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 „Šeimynėlė“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Benas Tenas prieš ateivius“.
09:10 „Avataras“.
09:35 „Kaukė“.
10:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija. JAV.
10:30 „Burbulų šou“. Situacijų komedija. Prancūzija.
11:00 „Karadajus“.
12:00 „Superauklė“.
13:00 „Audra“.
14:00 „Akloji“.
14:35 „Būrėja“. Realybės dok. Rusija.
15:05 „Šeštasis pojūtis“.
15:40 „Superauklė“.
16:40 „Mano puikioji auklė“.
17:50 „Be kaltės kalta“.
20:00 „Karadajus“.
21:00 Sargybinis. Veiksmo trileris. JAV.
23:10 „Grubus žaidimas“. Serialas. JAV.
00:05 „Specialioji Los Andželo policija“.
01:00 „Užribis“.
01:55 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Gražiausi žemės kampeliai. JAV, pažintinė programa.
13:30 Moderni šeima. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
17:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 Maksas Peinas. Kanada, JAV, veiksmo trileris.
23:40 Slaptavietė. JAV, trileris.
01:20 Naša Raša.
01:40 Gelbėtojų būrys.
02:30 Hubertas ir Staleris.
03:30 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąšūs.
08:45 Senoji animacija.
09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Debesys virš Zomerholmo. Vokietija, drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamiršk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Medikai.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamiršk mane. Lietuva, drama.
21:05 Gerosios raganos šeima. Kanada, filmas šeimai.
22:45 Medikai.
23:40 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:35 Gydymo. JAV, pokalbių laida.
01:25 Programos pabaiga.



06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Reporteris.
07.45 „Vandens žiurkės“.
08.50 „Albanas“.
09.55 „Kartą Odesoje...“.
11.00 „Išsūkis“.
12.00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
13.00 „Magda M.“.
14.05 „Išgyventi Afrikoje“.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Miestelio patuliai“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Šiandien kimba. Laida žvejams.
17.00 Reporteris.
18.30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
19.20 „Apaštalas“.
20.25 „Moteryų daktaras“.
21.30 Sėkmės teorija. Tiesioginė debatai laida.
22.30 Reporteris.
23.17 Orai.
23.20 Nuoga tiesa. Debatų laida.
00.20 „Apaštalas“.

01.25 Reporteris.
02.05 Lietuva tiesiogiai.
02.30 „Miestelio patuliai“.
03.15 „Genijai iš prigimties“.
03.45 Reporteris.
04.20 Lietuva tiesiogiai.
04.45 „Miestelio patuliai“.
05.30 Genijai iš prigimties.
06.00 Reporteris.



06:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa. „Neprarask vilties“.
07:40 Liuks! Muzika.
08:40 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“.
10:35 Grupės „Pikaso“ naujos sudėties pristatymo ir grupės „Junior“ sugrįžimo koncertas.
12:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa. „Neprarask vilties“.
13:40 Liuks! Muzika.
14:40 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“.
16:35 Grupės „Pikaso“ naujos sudėties pristatymo ir grupės „Junior“ sugrįžimo koncertas.
18:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa. „Neprarask vilties“.
19:40 Liuks! Muzika.
20:40 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“.
22:35 Grupės „Pikaso“ naujos sudėties pristatymo ir grupės „Junior“ sugrįžimo koncertas.
00:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa. „Neprarask vilties“.
01:40 Liuks! Muzika.
02:40 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“.
04:35 Grupės „Pikaso“ naujos sudėties pristatymo ir grupės „Junior“ sugrįžimo koncertas.

KETVIRTADIENIS, BALANDŽIO 9 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:50 Miestelio ligoninė 7.
10:40 Premjera. Nuodėminga meilė.
11:30 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
12:45 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida. (kart.).
13:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:10 Komisaras Reksas.
17:00 Didysis Gregas. Vokietija.
17:50 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida.
18:45 Premjera. Naisių vasara. 6 sezonas.
19:30 Pinių karta.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Valkirija. Istorinis karinis trileris. JAV.
23:30 Vakarų žinios.
23:55 Sportas.
23:58 Orai.
24:00 Didysis Gregas. (kart.).
00:55 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
01:45 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:45 Delfinai ir žvaigždės. (kart.).
05:20 Dury's atsidaso. Kultūros žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Žymiausi operos bel canto šėdėvrai Kristian Benedikt GALA koncerte. (kart.).
12:00 Žinios. Ukraina.
12:15 Naktinis ekspresas. (kart.).
12:45 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.
13:30 Lietuvių dok. meistrai. Kazimieras Musnickas. Pradėsim nuo puodinių.
14:40 „Concerto Grosso Bach Plus“.
14:40 „Muzikinė koncepcija – Davido Geringo. (kart.).
16:00 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Čiurlionio kvartetas. H. Villa Lobos styginių kvartetas.
16:30 Pragiedruliai. Geriausių radijo ir televizijos laidų konkurso iškilminga apdovanojimų ceremonija tiesiogiai iš Vilniaus rotušės.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Menora.
18:15 Septynios Kauno dienos. (kart.).
18:45 ...formatas. Poetas Gintaras Bleizgys.
19:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
19:45 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 LRT aukso fondas. Agata Kristi. Pelėkautai. TV filmas. 1 d.

23:00 Pagauk kampa.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
00:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. (kart.).
00:50 Sportas. (kart.).
00:55 Orai. (kart.).
01:00 Elito kinas. Didis grožis. Drama. Italija, Prancūzija.
03:15 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
06:55 „Džonis Testas“.
07:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:45 Toras. Asgardo legendos.
10:15 Lietuvos supermiestas (k). Pramoginis šou.
12:50 Gyveno kartą šou. Animacinis filmas.
13:00 Bobikas svečiuose pas Barbosa. Animacinis filmas.
13:15 „Džonis Testas“.
13:45 „Kempiniukas Placiakelnis“.
14:10 „Bėgantis laikas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:05 24 valandos. N-7.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:00 „Juodos katės“. Melodraminis trileris. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Snaiperis 3. Veiksmo trileris. JAV.
00:00 „Sekso magistras“. Drama. JAV.
01:10 „Havajai 5.0“.
02:05 Sveikatos ABC televizina (k).
02:35 Programos pabaiga.
02:40 Lietuva Tavo delne.



06:10 Teleparduotuvė.
06:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Susikeitę broliai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykių metas.
13:30 Kung Fu Panda.
14:00 Kempiniukas Placiakelnis.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Aš tikrai myliu Lietuvą. Išskirtinis projektas.
21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 TV3 sportas.
22:05 TV3 orai.
22:10 Dešimt su puse balo. Apokalipsė. JAV, Kanada, fantastinis trileris.
23:55 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.
00:55 Amerikietiška siaubo istorija. JAV, siaubo drama.
01:50 Skandalas. JAV, drama.
02:45 Ryšys. JAV, mistinė drama.
03:35 Biuras. JAV, komedija.
04:55 Programos pabaiga.



07:00 Mughtaro sugrįžimas.
08:00 „Policija ir Ko“.
09:00 Dainuok mano dainą 2 (k). Muzikinis šou.
11:00 „Kaibarnė ir rodome“. Pokalbių laida. Rusija.
12:00 „Prokurorų patikrinimas“.
13:10 Mughtaro sugrįžimas.
14:10 „Vedęs ir turi vaikų“.
14:45 „Amerikos talentai“. Realybės šou. JAV.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 „Juodasis sąrašas“.
19:25 „Policija ir Ko“.
20:25 „Vedęs ir turi vaikų“.
21:00 Patulius. N-7. Gatvių realybė.
21:30 Praktinė magija. Komedija. JAV.
23:30 „Strėlė“.
00:25 „Juodasis sąrašas“.
01:20 „Prokurorų patikrinimas“.
02:25 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 „Šeimynėlė“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Benas Tenas prieš ateivius“.
09:10 „Avataras“.
09:35 „Kaukė“.
10:00 „Didžioji sėkmė“. Nuotykių komedija. JAV.
10:30 „Burbulų šou“. Situacijų komedija. Prancūzija.
11:00 „Karadajus“.
12:00 „Superauklė“.
13:00 „Audra“.
14:00 „Akloji“.
14:35 „Būrėja“. Realybės dok. Rusija.
15:05 „Šeštasis pojūtis“.
15:40 „Superauklė“.

16:40 „Mano puikioji auklė“.
17:50 „Be kaltės kalta“.
20:00 „Karadajus“.
21:00 Midsomerio žmogudystės XV. Mirtis ir kinas. Detektyvas. Didžioji Britanija.
22:50 „Detektyvė Rizoli“.
23:50 „Viesbutis „Grand Hotel““.
01:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Vienam galė kablys. Laida žvejams.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 Gražiausi žemės kampeliai. JAV, pažintinė programa.
13:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Niujorkas.
20:00 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 Pagrobtas gyvenimas. JAV, veiksmo drama.
23:40 Stambus lošimas. JAV, kriminalinė drama.
01:45 Gelbėtojų būrys. JAV, nuotykių serialas.
02:40 Hubertas ir Staleris.
03:40 Programos pabaiga.



08:00 Žavūs ir drąšūs.
08:50 Agata Kristi. Tornis ir Tapensė.
09:50 Linksmieji draugai.
10:20 Senoji animacija.
11:00 Gerosios raganos šeima. Kanada, filmas šeimai.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamiršk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Medikai.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamiršk mane. Lietuva, drama.
21:05 Mano širdis Afrikoje. Vokietija, drama.
22:50 Medikai.
23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:40 Gydymo. JAV, pokalbių laida.
01:30 Programos pabaiga.



06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Reporteris.
07.45 „Vandens žiurkės“.
08.50 „Albanas“.
09.55 „Kartą Odesoje...“.
11.00 „Išsūkis“.
12.00 Šamokso teorija. Debatų laida.
13.00 „Magda M.“.
14.05 „Išgyventi Afrikoje“.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Miestelio patuliai“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 „Tigrų sala“.
17.00 Reporteris.
18.30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
19.20 „Apaštalas“.
20.25 „Moteryų daktaras“.
21.30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
22.30 Reporteris.
23.12 Idomi Lietuva.
23.17 Orai.
23.20 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
00.20 „Apaštalas“.
01.25 Reporteris.
02.05 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02.30 „Miestelio patuliai“.
13:10 Mughtaro sugrįžimas.
03:45 Reporteris.
04:20 Lietuva tiesiogiai.
04:45 „Miestelio patuliai“.
05:30 „Genijai iš prigimties“.
06:00 Reporteris.



06:00 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
07:50 Liuks! Muzika.
09:20 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis.
10:50 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
12:00 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
13:50 Liuks! Muzika.
15:20 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
16:50 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
18:00 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
19:50 Liuks! Muzika.
21:20 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
22:50 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
00:00 „Mano kelias“. Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
01:50 Liuks! Muzika.
03:20 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
04:50 „Meilė nerūdija“. Merūno albumo pristatymo koncertas.

Astrologinės būrejo konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono "Jūsų laimingas gyvenimo gidas" Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido Skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytųjų laiškus. Registracija tel. 860833221 arba el. paštu: info@druskonis.lt

"2015 01 13 d. mirė mūsų mamytė R.T., gimusi 1925 09 21, taip ir nesulaukusi savo 90 –mečio. Likome trys vaikai ir 7 anūkai. Ji nusinėšė su savi mi paslaptį, kurios išsiaiškinti nepavyko. Gal jūs galite tai padaryti, susisiekdamas ar pabendraudamas su velione?" - savo laiške rašo druskininkietė Ū.L., Liškiavos g. gyventoja".

Dr.Gidas atsako: Iš tiesų pavyko pabendrauti. Ji nenorėjusi palikti savo gyvenimo tragedijos pėdsakų. Juo lab visi trys vaikai nežinojo, kad jų tėvai - skirtingi. Vyriausias sūnus, vienos ministerijos buvęs darbuotojas, yra kito vyro, žymaus Lietuvos partizano, kuris buvo priverstas išduoti savo draugus, kad jūsų mamytė liktų gyva ir neišprievertauta raudonarmiečių. Jūsų tėvas F.T. buvo pasirinktas santuokai dėl ypatingos situacijos pokaryje - 1949 m. F.T. buvo geras žmogus, bet jūsų mama jo nemylėjo. Vedybos buvo priverstinės. R.T.draugavo su tos pačios gimnazijos klasės jaunuoliu L.G.,vėliau tapusiu žymiu šalies partizanau. Meilė tarp jaunuolių buvusi ypač stipri. Jie rašė vienas kitam eiles, bet ir prisiekė meilę amžinai. Jaunuolis buvo sekamas, bet pavykdavo susitikti su mylimąja tai bunkeryje, tai slaptoje vietoje pas tolimus giminaičius. Tačiau vieną naktį R.T. buvo suimta ir nuvežta į NKVD skyrių. Čekistai, lietuviškai tardę merginą, parodė jos mylimojo nuotrauką. L.G.gulėjo negyvas peršauta galva. Mergina, žiūrėdama į nuotrauką, verkė, o saugumiečiai grasino, sakydami: „Susirask vyrą, ištekėk, o L.G.visiems laikams išmesk iš galvos. Jis miręs ir iš kapo neprisikels.“ Netrukus mergina sutiko jūsų tėvą ir po kelių mėnesių ištekėjo, bet savo mylimojo nenustojo mylėjusi. Netikėtai, 2000 m. skaitant vienos kraštotyrininkės prisiminimų knygą, R.T. suglumo. Kito rajono mokyklos mokytojų nuotraukos viduryje sėdėjo jos mylimas partizanas. Kaip paaiškėjo, po tos nelemtos nakties NKVD kameroje L.G. buvo paskirtas vieno miestelio mokyklos direktoriumi. Nuotrauka buvo falsifikatas, kad mergina „paleistų“ naujai užverbuotą agentą. Kalbama, kad šis garsus to krašto partizanas išėjo iš mokyklos į mišką, 1953 m., galbūt net nenūjaušdamas, kad mylimoji, apgauta ir suklaidinta saugumiečių, augina jos sūnų ir yra ištekejusi už kito vyro F.T. Jūsų mamytė taip ir nesužinojo tos gyvenimo mįslės, bet man pavyko išsiaiškinti šią gana painią istoriją. Jai papasakojau, dabartinė garsi lietuvi sportininkė –pasaulio čempionė yra to partizano dukte. Po tų sudėtingų laikų, bijodamas partizanų keršto už išdavystę, jis slapstėsi Rusijoje, bet vėliau, šeštajame dešimtmetyje, grįžo į Lietuvą ir dirbo Vakarų Lietuvoje žvejybinio, vėliau turistinio laivo kapitono pavaduotoju politiniams reikalams.

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. (prie sporto centro) už 32 tūkst. eur. Tel. (8-618) 84710.

1 kambario butą 2 a. Gardino g. už 13600 eur. Tel. (8-695) 27599.

1 kambario 34 kv. m butą 2 a. Gardino g. 41. Tel. (8-647) 40268.

1 kambario butą su balkonu 5 a. Gardino g. 88, už 11600 eur. Tel. (8-693) 89502.

1 kambario 32 kv. m butą su sandėliuku Gardino g. 14, už 20 tūkst. eur. Tel. (8-698) 89809.

naujos statybos 1 kambario 37 kv. m butą (reguliuojamas šildymas) 3 a. Gardino g. už 27800 eur. Tel. (8-657) 46906.

naujos statybos 1 kambario 40 kv. m butą 4 a. Neravų g. už 44900 eur. Tel. (8-686) 97398.

1 kambarį 25 kv. m bendrabutyje (yra plastiko langai) 3 a. Vieciūnuose už 4500 eur. Tel. (8-625) 61375.

1 kambario 31 kv. m butą su baldais 5 a. iš 5 a. Vieciūnuose už 9300 eur. Tel. (8-626) 17414.

1 kambario 21 kv. m butą 3 a. Vieciūnuose už 6 tūkst. eur. Tel. (8-621) 91555.

1 kambario 34 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 24500 eur. Tel. (8-699) 01172.

1 kambario 34 kv. m butą (paruoštas remontui) 3 a. renovuotame name, Druskininkų g. Rašyti: kurpaite@yahoo.com.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskirasėjimas) Gardino g. už 22300 eur. Tel. (8-682) 47212.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

tvarkingą 2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5-ųjų Merkinės g. už 32 tūkst. eur. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Šiltnamų g. Tel. (8-677) 20190.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 23 tūkst. eur. Tel. (8-672) 20599.

2 kambarių 41 kv. m butą (senos statybos name) 2 a. iš 3 a. Druskininkų g. už 44600 eur. Tel. (8-675) 25817.

2 kambarių 44 kv. m butą 1 a. su atskiruėjimu Gardino g. už 17 500 eur. Tel. (8-611) 48844.

šviesų 2 kambarių 52 kv. m butą su dviem balkonais 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 40500 eur. Tel. (8-676) 99171.

2 kambarių 54 kv. m butą 3 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie katilinės), netoli vaikų darželis, mokykla, už 46 tūkst. eur (be tarpininkų). Tel. (8-678) 00764.

2 kambarių 27 kv. m butą (šviesus, gero išplanavimo, nedideli mokesčiai, šarvuotos durys) 4 a. iš 5 a. Neravų g. arba keičia į 2 kambarių butą 1 a. su priemoka, gali būti Gardino g. (bendrabučio nesiūlyti). Tel. (8-610) 99278.

2 kambarių 43 kv. m butą su baldais 3 a. Liepų g. Tel. (8-682) 91579, (8-614) 59633.

2 kambarių 53 kv. m butą 1 a. iš 5 a. Vieciūnuose (yra daržas) už 12 tūkst. eur. Tel. (8-611) 20412.

2 kambarių 53 kv. m butą su balkonu, didele virtuve, 2 a. Kalviškių mikrorajone, už 30410 eur. Tel. (8-699) 90286.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 88 už 35 tūkst. eur. Tel. (8-678) 17111, (8-614) 38591.

skubiai 2 kambarių 50,72 kv. m butą su baldais ir buitine techn., renovuotame name, 4 a. iš 5 a., prie sporto centro, už 42 tūkst. eur. Tel. (8-616) 74696.

3 KAMBARIŲ BUTAI

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su atskiruėjimu, žeme, garažu 2 a., M.K.Čiurlionio g., už 41500 eur. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 67 kv. m butą mediniame name 2 a. Fonbergo g. už 34 tūkst. eur. Tel. (8-699) 11696.

3 kambarių 80 kv. m butą 2 a. miesto centre. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių butą 1 a. Ateities g., prie darželio lopšelio "Bitutė", tinka komercinei veiklai. Tel. (8-698) 74944.

3 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. 74, už 42 tūkst. eur. Tel. (8-654) 19332.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 88, už 42 tūkst. eur. Tel. (8-618) 61667.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 77,77 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 37680 eur. Tel. (8-686) 97398.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

2 sklypus po 62 a. Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos (yra geodeziniai matavimai, topo nuotrauka, prie asfaltuoto kelio), po 11500 eur. Tel. (8-682) 48474.

3 sklypus: 12 a ir 13 a, 14 a tarp Neravų ir Vieciūnų. Tel. (8-614) 15457.

4,6 a sklypą su dviejų kotedžų pamatais Klonio g. 22 už 67 tūkst. eur. Tel. (8-698) 35648.

62 a n. v. sklypą su Nemuno pakrante (yra el.) Gailiūnuose, 7 km nuo Druskininkų, už 39 tūkst. eur. Tel. (8-655) 07500.

28 a sklypą prie sankryžos ir 500 m iki ežero, Merkinėje. Tel. (8-698) 77954.

12,14 a namų valdos sklypą Neravų g. (visos komunikacijos) už 14500 eur. Tel. (8-656) 13008.

11 a sklypą su mūriniu pastatu Merkinėje, ribojasi su upeliu, už 17500 eur. Tel. (8-698) 77954.

1 ha žemės ūkio paskirties sklypą Varėnos raj., Panaros k. Tel. (8-611) 50514.

28 a namų valdos sklypą (galimas el. įvedimas) netoli Baltojo Bilso ežero, Vilkanastrių k., Leipalingio sen. 1 a - 340 eur. Tel. (8-687) 18489.

23 a namų valdos sklypą (padaryti geodeziniai tyrimai) Vilkanastrių k., netoli Juodojo ir Baltojo Bilso ežerų, šalia miško. Tel. (8-680) 23134, (8-694) 24955.

5,1068 ha pievos (unikalus Nr. 4400-3359-2179, atlikti geodeziniai matavimai) Leipalingio kvartale. 1 ha - 1800 eur. Tel. (8-680) 71286.

2 namų valdos sklypus: 1,0012 ha ir 0,6997 prie Baltojo Bilso (unikalus Nr. 4400-3358, atlikti geodeziniai matavimai, yra elektra). 1 a - 200 eur. Tel. (8-646) 64324.

24 a. ž. ū. paskirties sklypą Snaigupės km., prie upelio, yra 2 tvenkiniai, 5 km nuo Druskininkų, ir 25 a sklypą prie Šiauliuko ežero, Šiauliuko km. Tel. (8-682) 87568.

4,5 a sklypą su 150 kv. m rūsiu, prie Ratnyčėlės upelio, Druskininkuose (yra detalus planas, visos komunikacijos). Tel. (8-609) 80150.

0,75 ha ž. ū. paskirties sklypą (yra el.) Guobinių k., 3 km iki Avirio ež., 10 km nuo Druskininkų, už 10500 eur. Tel. (8-698) 89772.

namų valdos sklypus: 20 a ir 43 a Gailiūnuose. Tel. (8-673) 81355.

2,568 ha sklypą Varėnos raj., Vilkautinio km. 1 ha - 300 eur. Tel. (8-686) 14067.

31 a namų valdos sklypą šalia Druskininkų (yra vandentiekis, el., 50 m nuo sklypo kanalizacija). Tinka komercinei veiklai. Tel. (8-616) 37622.

NAMAI

59 kv. m namą 7 a sklype Leipalingyje už 12 tūkst. eur. Tel. (8-616) 48116.

2 a įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno. Kaina sutartinė. Tel. (8-600) 80228.

82,45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m. nuo Metelių ežero, už 27 tūkst. eur. Tel. (8-623) 20014.

mūrinį namą su mūriniu ūkiniu pastatu Leipalingyje už 34700 eur. Tel. (8-682) 44130.

namą Gailiūnuose, 24 a namų valda su 17 a žemės ūkio paskirties sklypu už 46500 eur. Tel. (8-675) 25864.

įrengtą 160 kv. namą, 8,73 sklype, ant Ratnyčėlės kranto, už 110 tūkst. eur. Tel. (8-687) 58822.

SODAI

6 a sodą su namu (galima gyv. žiemą) prie "Eglės" už 50 tūkst. eur. Tel. (8-622) 22443.

6 a sodo sklypą (yra parengtas ir suderintas namo projektas, trifazis, el.) Vieciūnuose už 9 tūkst. eur. Tel. (8-620) 50935.

6 a sodą su nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, sodų bendr. "Migla", Jaskonyse, už 40 tūkst. eur. Tel. (8-612) 27028.

7 a sodo sklypą su vasarnamiu Jaskonyse už 21 tūkst. eur. Tel. (8-670) 96688.

GARAŽAI

garažą su duobe ir rūsiu prie katilinės Leipalingyje už 1500 eur. Tel. (8-643) 80430.

garažą su duobe Ratnyčioje už 1150 eur. Tel. (8-686) 66044.

garažą prie katilinės už 3500 eur. Tel. (8-686) 15816.

19,4 kv. m garažą su duobe Baltašiškėje už 2462 eur. Tel. (8-678) 72991.

KITAS TURTAS

sodybą su 1,2 ha žemės ir 82 kv. m namu, svirnu, dideliu tvartu ir kluonu Kapiniškėse, prie Skroblaus upelio (geras privažiavimas, galima papildomai nusipirkti žemės) už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

25 a sodybą su pastatais Smarliūnų k. už 6400 eur. Tel. (8-675) 25820.

senovinę sodybą su pastatais 60 a sklype Radvičiuje, 12 km nuo Druskininkų, 8 km nuo Merkinės, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-698) 35648.

sodybą Žagarių k., prie Seirijų, aplink Dusios, Metelių, Obelijos ežerai, su nuosavu tvenkiniu, namu, lauko virtuve, garažu, dideliu ūk. pastatu, 1 ha žemės, už 30 tūkst. eur. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

sodybą prie Kibyšių, miške, su namu ir kitais pastatais, už 8 tūkst. eur. Tel. (8-698) 77954.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 22566.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, raudonos spalvos, TA, už 999 eur, 1991 m. VW Passat universal., 1,9 TD, TA, pilkos spalvos, už 600 eur. Tel. (8-650) 25134.

1997 m. VW Golf 1,8 benz. TA, naujos žiem. padangos, mėlyna, 3 durys, už 430 eur. Tel. (8-618) 27914.

1992 m. Opel Monterey 2,3 benzinas dalimis, 1993 m. Opel Frontera 2,0 benzinas dalimis. Tel. (8-615) 33318.

2003 m. Audi A 6, Allroad Quattro, 2,5 TDI, 4 varomai ratai, naujos žiem. padangos, pakeisti tepalai, pagrindinis diržas, už 3900 eur. Tel. (8-610) 10740.

geros būklės 1989 m. Audi 80, 1,8, benz.-dujos, TA, pilkos spalvos, už 250 eur (galima derėtis). Tel. (8-699) 33839.

2000 m. Kia Sportage 2,0, benz. dujos, TA iki 2016 m. 12 mėn., naujos universal. padangos, už 2100 eur. Tel. (8-603) 64378.

1999 m. VW Passat 1,8 benz., 92 kw, mėlyna, el. langai, TA iki 2016 m. 06 mėn., už 1250 eur. Tel. (8-689) 93172.

1998 m. Peugeot 206, 1,9D, už 700 eur. Tel. (8-629) 30274.

dalimis: 2002 m. Audi A6, 2000 m. VW Golf, Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626 ir kitas jv. dalis. Tel. (8-684) 71122.

4 vnt. padangų R16, 205/60, po 15 eur, 2 vnt. padangų R16, 215/55, po 15 eur. Tel. (8-610) 23290.

geros būklės 1996 m. Ford Fiesta 1,1 benz., 4 durų, mėlynos spalvos, naujos padangos, už 350 eur. Tel. (8-601) 88119.

2004 m. Nissan Primera universal., 1,9 DCI, juoda spalva, daug privalumų, už 1850 eur, 2003 m. VW Golf IV, 1,9 TDI, 4 durys, už 2050 eur. Tel. (8-624) 17600.

padangas: naujas 2 žiem. pad. su ratl. R13, po 15 eur, 2 vasarines 175/65, R14, po 12 eur, 4 skardinius VW ratlankius R14, po 7 eur. Tel. (8-618) 03129.

Specializuota įmonė

**SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS
AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.**
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

2008 m. motorolerį "Piaggio Storm" 49 kub., TA, 2017 m. už 600 eur. Tel. (8-662) 32490.

naują itališką l. automobilio bagažinę už 50 eur, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55. Tel. (8-648) 61363.

1997 m. MB 110, Vito (keleivini) 2,3 TD už 1800 eur. Tel. (8-602) 10554.

padangas: 4 vnt. R13, 155/80, po 8 eur, su kamera R13, 175/70, po 5 eur. Tel. (8-689) 35198.

1990 m. Mazda 323 benz., TA iki 2017 m. (prieda vasarinį ratų kompl.), už 220 eur. Tel. (8-684) 71122.

2001 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 1600 eur, 2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1650 eur, 2002 m. Toyota Avenis 2,0 D už 2150 eur, 2005 m. Smart Forfour 1,1 benz., 55 kw, už 2300 Eur, 2002 m. Peugeot CC, cabriolet, 1,6 benz., 60 kw, už 1800 eur. Tel. (8-687) 11100.

2001 m. Audi A3, 1,9 TDI, 3 durys (iš Vokietijos), už 2350 eur. Tel. (8-625) 32033.

lietus ratlankius: Nissan Almero Tino R15, VW Golf IV, R15, Audi A3, R15, BMW R16. Tel. (8-625) 32033.

l. automobil. priekabą (vagonėlį) "skifi" su čiužiniais. Tel. (8-682) 87568.

padangas R18. Tel. (8-684) 71122.

1995 m. BMW III, automat., 1,9 benz., TA iki 2015 m. 08 mėn. Tel. (8-684) 97134.

akumulatorius nuo 15 eur. Tel. (8-627) 87576.

2008 m. 05 mėn. Toyota Corola Verso, 2,2 D (rida 123 tūkst.) TA iki 2016 m., Audi 100 ratlankius R15, 5 tvirtinimo taškai. Tel. (8-650) 25250.

2004 m. 12 mėn. Nissan Almero Tino, 2,2 D, TA iki 2016 m., už 2250 eur. Tel. (8-611) 33549.

dalimis: 2002 m. Renault Espace 2,2 dci, 2002 m. Renault Laguna DCI ir 2002 m. Renault Velsatis DCI dalimis, padangas R17, R16. Tel. (8-611) 50514.

2002 m. Audi A4, 2,5 TDI, 130 kw, draudimas, TA, už 3180 eur. Tel. (8-626) 17609.

1996 m. VW Sharan 1,9 TDI, 66 kw, 7 vietų už 1600 eur, 1999 m. Ford Galaxy 1,9 TDI 81 KW 7 vietos už 1550 eur, 1996 m. VW Passat Caravan., 1,9 TDI, 81 kw, už 1300 eur. Tel. (8-612) 93

BALDAI

žurnalinį staliuką, jv. spinteles ir kitus jv. baldus. Tel. (8-625) 60281.

šviesų kompiuterinį stalą už 20 eur, virtuvinių šviesų stalą už 45 eur, virtuvinį išskl. stalą už 45 eur, svetainės staliukus: apvalų, stačiakampį po 23 eur. Tel. (8-686) 43600.

šviesių 5 dalių sekciją su spintą ir stikline vitrina (galima dalimis) už 100 eur. Tel. (8-614) 09964.

naują lovą su viskoelastiniu, ortopediniu čiužiniu už 150 eur, mažai naudotą ortopedinį čiužinį nuo pragulų už 75 eur, TV staliuką už 15 eur. Tel. (8-654) 19332.

naujus jv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spinteles (galime stvežti). Tel. (8-600) 79606.

viengules ir dvigules lovas, čiužinius, spintas, ažuolinę: sekciją, komodas ir kt., raudonmedžio sekciją (ilgis 260), virtuvines spinteles, kėdes, indaują, stalą, sofą-lovą, odinį svetainės kampą, spinteles. Tel. (8-610) 23290.

3 dalių sekciją, vokišką lovą 1 x 2,06 cm, už 100 eur, 2 žurnaliinius staliukus nuo 43 iki 87 eur, kėdes po 26 eur. Tel. (8-600) 38695.

skubiai virtuvinį stalą 80x60, už 10 eur. Tel. (8-648) 83867.

pripučiama elektrinė čiužinė nuo pragulų už 58 eur. Tel. (8-614) 68453.

odinį su medžiu komplektą 3+2+1, už 320 eur. Tel. (8-659) 25037.

BUITIES TECHNIKA

kojinę siuvimo mašiną "Veritas" už 100 eur, senovinę "Singer" už 100 eur. Tel. (8-652) 42768.

pigiai 2 šaldytuvus. Tel. (8-625) 60281.

naują siuvimo- apmėtymo mašiną (overloką) už 100 eur. Tel. (8-672) 49819.

kineskopinius televizorius: "Samsung" (jstr. 51) už 20 eur, plokščiaekranį "Sony" (jstr. 37) už 29 eur, A klasės šaldiklį "Snaigė F-100" (4 kamerų, 80 cm aukštis) už 115 eur, TV sienos laikinį už 6 eur, TV priedėlį už 7 eur. Tel. (8-686) 43600.

muzikinį centrą "Sony" (su radiotieneriu, kasečių ir CD grotuvais, stiprintuvu) už 58 eur, skalbimo mašiną "Feja-2" už 30 eur, šaldytuvo "Snaigė Soft Line" kompresorių už 15 eur, 2 dureles ir stiklines lentynas. Tel. (8-610) 21333.

skalbyklę "Siemens", šaldytuvus: nedidelį "Lipter" su kamera, didelį 2 durų "Lipter" su šaldikliu ir kitus didelius ir mažus šaldytuvus "Lipter", džiuvyklę. Tel. (8-610) 23290.

lygtintuvą "Philips" už 10 eur, el. keptuvę "Hot pan" už 25 eur. Tel. (8-612) 09648.

televizorių "Vido" (jstr. 52) už 20 eur, DVD player "Samsung" su DVD diskais už 8 eur. Tel. (8-609) 48041.

KOMPIUTERIAI

žaidimų kompiuterį "Play Station" už 20 eur. Tel. (8-627) 33350.

KITI DALYKAI

rusišką moterišką dviratį už 29 eur, jv. dydžio užsukamus stiklainius nuo 0,69 eur. Tel. 48511.

naujus ir naudotus dviračius nuo 145 eur. Tel. (8-686) 87022.

išparduodu didelius kukmedžius: geltonspyglius, lizdinius, įžambiai augantys, po 4-5,50 eur. Tel. (8-672) 49819.

naujus 6 vienodus vidaus durų rankenų (aukso spalvos) komplektus po 6 eur. Tel. (8-614) 73717.

36 v transformatorių su dėžute garažui už 23 eur, pakabinamus šviestuvus butui aba sodui nuo 7 eur, knygas-albumus "M.K.Čiurlionis", "Lietuvos tapyba" po 4 eur. Tel. (8-686) 43600.

vasarinius kviečius, sieną ir sienainį ritiniuose. Tel. (8-616) 11588.

vaikišką dviračio sėdynę (iki 22 kg) su šalmu už 20 eur. Tel. (8-685) 03353.

kaulenį gyvatvorei. Tel. (8-694) 02749.

kanadinę eglutę už 3,5 eur, kukmedį raudonomis uogomis už 3,5 eur, bukmedį už 2 eur, tujas po 5 eur, ankstyvą bijūną už 4 eur, laukinių putinių už 3 eur. Tel. (8-604) 53335, Sveikatos g. 5.

stiklo lapus (122x60) 1 vnt./1,50 eur. Tel. (8-673) 45688, (8-672) 49819.

generatorių "Krvatech" 8,5 kw už 60 eur, naują benz. vokišką trimerį už 100 eur. Tel. (8-602) 28830.

vasarinį kvietrugį (išvalytas) už 1 t /170 eur, vikius "Aisiai" 1 t / 300 eur. Tel. (8-698) 50782.

el. žoliapjovę "Gardena" 1600 w, už 35 eur. jv. elektrines dreles. Tel. (8-610) 21333.

7 m. veršingą karvę už 840 eur, mažai naudotą elektrinę akselnę už 80 eur. Tel. (8-696) 55972.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasažinę lovą "Navasan". Tel. (8-648) 61363.

avis mėšai ir auginimui. Tel. (8-603) 38290.

pigiai: uosio dailylentes, molio apdailos plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, glazūruotas grindų plyteles, linoleumą (parketo imitacija); 3, 4 mm stiklą ir čekišką kriauklę su stovu. Tel. (8-650) 25250.

Romanovo veislės avj ir aviną. Tel. (8-647) 33090.

vokiškus dviračius: be pavarų ir su 3-7 (ir daugiau) pavaromis. Tel. (8-610) 23290.

išparduodu įvairius mezgimo siūlus. Tel. (8-672) 49819.

modernų varstomų vartų automatikos komplektą už 500 eur. Tel. (8-625) 55009.

3 lempų su medžio apdaila šviestuvą, vilnonį kilimą 1,50x2,40 m, naudotus vilnonius gėlėtus pledus, 2 vnt. senovinio (kaišytinio) audimo (balta su žalia spalva) vilnonius lovų užtiesalus. Tel. (8-600) 38695.

benzines ir el. žoliapjoves, benzininį trimerį. Tel. (8-610) 23290.

sulankstomą drabužių džiovyklą už 7 eur, papūgos narvelį už 10 eur. Tel. (8-612) 09648.

6 sav. rusų toiterjero šuniukus. Tel. (8-692) 09213.

kaproninį 4 m pločio tinklą nuo paukščių 1 m/2 eur, naują prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur. Tel. (8-670) 99923.

moterišką dviratį su 8 vidinėmis pavaromis, stabdžiai su ABS, už 190 eur. Tel. (8-698) 89772.

naują ovalinį šunų gultą už 20 eur, naujas naktines (oranžinė spalva) užuolaidas (260 aukščio, 140 pločio) už 30 eur. Tel. (8-648) 83867.

rankų darbo austas senovines lovatieses (medvilnė-vilna, medvilnė-šilkas). Tel. (8-600) 38695.

šieną "kitkomis" už 1 vnt./0,60 eur, šiaudus "kitkomis" 1vnt./0,30 eur, 1000 l konteinerinę statinę už 57 eur, bulves: sėklines 1 kg/0,6 eur, dideles už 1 kg/0,25 eur, el. vienfazį grūdų malūną už 80 eur. Tel. (8-618) 13825.

2 veršingas telyčias už 600 eur, 8 mėn. telyčiai už 300 eur. Tel. (8-622) 69760.

jorkšyro terjero šuniukus. Tel. (8-614) 39680.

rankų darbo (džiovintų gėlių) atvirukus. Tel. (8-624) 15871.

melžiamą karvę. Tel. (8-310) 48101.

beržinę sulą. Tel. (8-633) 86945.

statybinę medieną: balkius (dvigubo pjovimo), jv. lentas. Tel. (8-699) 12620.

dvigubo pjovimo pušinių lentų (2,5 cm storio, 5 m ilgio). Kreiptis: Neravų g. 13.

11 mėn. persų veislės (colorpoint) katytę. Tel. (8-614) 68453.

dujų balioną už 15 eur. Tel. (8-674) 03051.

mėsinę kiaulę. Tel. (8-672) 61954.

Lietuvos juodmargių veislės pirmaveršę karvę už 700 eur. Tel. (8-600) 96155.

geros būklės 2 badmintono raketes. Tel. (8-600) 38695.

10 vnt. šulinio žiedų, šlifluotas grindų lentas (10 cm pločio, 4 cm storio). Tel. (8-674) 44780.

ĮVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!
Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!
Tel. 868585848.

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

garažą Baltašiškėje, gali būti nesutvarkytas. Tel. (8-656) 25005.

l. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

bičių šeimas. Tel. (8-616) 11588.

jv. l. automobilius, gali būti su defektu, ir senus Audi Quattro iki 1994 m. Tel. (8-618) 53770.

l. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidailintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

1 kambario butą Gardino g., pageidautina ne bendrbutyje. Tel. (8-616) 70770.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

garažą, gali būti nestandartinis. Tel. (8-618) 53770.

jv. automobilius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

plastiko, medinę arba guminę valtį. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-613) 91192.

Mazda 626 nuo 1988 iki 1991 m., universal. iki 1995 m., Mitsubishi: Galant nuo 1988 iki 1993 m., Space Wagon nuo 1992 iki 1999 m., Astra Vectra, Calibra 1,6, 1,8, 2,0, Nissan Primera, Audi, VW Passat 1,8. Tel. Tel. (8-613) 91192.

nuo 35 kv. m iki 100 kv. m butą Druskininkuose (bendrabučio nesiūlyti) mokėsiu iki 23 tūkst. eur. Tel. (8-689) 22047.

nebrangiai "Eridano" leidybos knygas. Tel. (8-645) 63211.

iki 1938 m. išleistas knygas. Tel. (8-686) 82710.

KEIČIA

2 kambarių 58 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į 3 kambarių butą (pageidautina iki 3 aukšto, Gardino g. ir bendrabučio nesiūlyti). Tel. (8-650) 50962.

6 a. sodą su 1 a. mūriniu namu (namas apšiltintas) yra garažas, Vieciūnuose, bendrijoje "Partis", keičia į 1 kambario butą 1-2 a. Druskininkuose. Tel. (8-682) 99968.

2 kambarių 52 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą (pageidautina iki 3 aukšto, Gardino g. ir bendrabučio nesiūlyti). Tel. (8-625) 06700.

NUOMOJA

Dirbanti šeima išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-622) 32902.

Išsinuomotų ilgesniam laikui sodo namelį ar namo dalį Vieciūnuose, Neravuose, bendrijoje prie "Eglės". Tel. (8-696) 19327.

Išnuomoja 1 kambario butą 3 a. Ateities g. už 60 eur/mėn. + patarn. Tel. (8-699) 01172.

Ilgesniam laikui išnuomoja 1 kambario butą be baldų Gardino g. (ne bendrabutis). Tel. (8-602) 11545.

Išsinuomotų arba pirtų žemės ūkio paskirties žemę nuo 3 ha. Tel. (8-615) 72008.

Tvarkinga dirbanti moteris išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-623) 33921.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/ mėn. Tel. (8-627) 93969.

Jauna dirbanti šeima skubiai išsinuomotų 2-3 kambarių butą (Gardino ir Ateities g. nesiūlyti). Tel. (8-624) 48725.

Pora išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-626) 17609.

Šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-627) 56169.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą. Tel. (8-662) 14436.

Pora išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-621) 70843.

Vyriškis išsinuomotų 1 kambarį ar sodo namelį Druskininkuose, arba netoliau kaip 10 km nuo miesto. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-671) 44118.

REIKALINGA

Meistrai apšiltinti namą. Tel. (8-615) 33318.

Meistras, galintis iš koklinių dekoratyvinių plytų pastatyti krosnį. Tel. (8-675) 67676.

Meistras paremontuoti stogą. Tel. (8-624) 65832.

Skubiai daugiavaikvei šeimai reikalinga paskola 1500 eur. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-623) 06146.

2 m. berniukui auklė. Tel. (8-674) 58270.

Meistras sukloti trinkeles. Tel. (8-628) 75156.

Tinkuotojas vidaus namo sienoms ištinuoti. Tel. (8-655) 01433.

Nuolatos prižiūrėti sunkiai vaikščiojančią moterį. Garantuoja užmokestį, laisvas dienas, galima gyventi kartu, naudotis daržu ir sodu. Tel. (8-614) 84971.

IEŠKO DARBO

60 m. moteris ieško nesunkaus darbo nepilnai darbo dienai. Tel. (8-689) 46429.

Darbšti, atsakinga, be žalingų įpročių, 43 m. moteris ieško papildomo darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Tvarkingas 60 m. vyras ieško darbo (turintis vairuotojo kategorijas, gali padėti ūkyje). Tel. (8-626) 22312.

22 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-627) 33350.

Tvarkinga moteris ieško darbo, gali padėti tvarkytis butyje. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-623) 33921.

Du studentai savaitgaliais ieško darbo. Tel. (8-629) 00197.

ŠVĖSKIME!

Izabelė ŪSIENĖ

Įsivaizduokite, kad vieną gražią dieną, kaip tik belaukiant Velykų, staiga išsijungia televizijos ekranas, nutrūksta interneto ryšys, užgęsta kompiuteris, ir jūs atsiduriate senajame Lietuvos kaime. Medinėje trobelėje užkurama sena krosnis su žiojinčia didele skylė, kurioje pašaukiamas jau iškilęs pyragas ar duonelė. Jau pasirinkote žolelių, nes Didįjį šeštadienį paprastai marginami kiaušiniai. Pasirinkote tinkamą būdą – teplotinį ar skutinėtinį. Bandote išmarginti kuo gražiausią ir spalvingiausią. Kitą dieną parėję iš bažnyčios, susėdėte prie šventinio stalo, valgote pašventintą maistą, kalbatės, ir niekas nesukuba į kitą kambarį žiūrėti ŠOU laidos. Televizorius riogso nebylus, ši atgrasi dėžė tiesiog visiškai nereikalinga. Pastebite, kad mama kažkodėl pagražėjo, o močiutės veido raukšlėlės meiliai švyti ir šypsosi. Senelis pasodintas Krikštasuolėje, rankoje jis išdidžiai laiko pypkę ir aiškiai ja puikuoja. Tėtis niekur neskuba ir kažką seneliui pašnibžda, o judu su broliu jau nekantraujate susidaužti pasirinktais kiaušiniiais. Jūsų dėmesio netrikdo jokie skambučiai, žinutės ar kitokie pyp-tonai. Esate tik su artimaisiais – juk šiandien, pirmąją Velykų dieną, niekur neinama svečiuotis. Saulė suka ratą vakarop, o trobelėje darosi tamsu. Spragsi krosnelėje malkos.

Staiga išsibebia elektra, sušvyti naujas šviestuvas, suskamba net keli telefonai, pasigirsta čaižus žinutės garsas. Sapnas baigėsi...

Pasitikime, mielieji, didžiąją gamtos ir Dievo prisikėlimo šventę. Džiugiai, kartu ir santarvėje. Su Dievu, savimi, gamta ir žmonėmis - visais, kurie šią ypatingą dieną nusprendė pabūti kartu. Prisimindami praeitį, jausdami dabarties akimirku prasmę ir viltį gyventi šviesoje.

INFORMACIJA

Nuo š. m. balandžio mėnesio 7 d. per Snaigupės ir Ricielių gyvenvietes pradės kursuoti UAB „Druskininkų autobusų parkas“ autobusai reguliaraus tolimojo susisiekimo maršrutais: kasdien į Vilnių per Merkinę, Nedzingę, Varėną; penktadieniais ir sekmadieniais į Alytų per Merkinę, Ryliškius; kasdien bei penktadieniais, sekmadieniais papildomai į Druskininkus.

ISVYKSTA Į	ISVYKIMO LAIKAS
Į VILNIŲ PER MERKINĘ, NEDZINGĘ, VARĖNĄ	07.05
ALYTŲ PER MERKINĘ RYLIŠKIUS (penk., sekm.)	06.05 13.45
DRUSKININKUS P, A, T, K, Pn., Š, S	15.46 10.26 18.01
RICIELIAI	
VILNIŲ PER MERKINĘ, NEDZINGĘ, VARĖNĄ	07.08
ALYTŲ PER MERKINĘ, RYLIŠKIUS (penk., sekm.)	06.08 13.48
DRUSKININKUS P, A, T, K, Pn., Š, S	15.43
PENKTADIENIAIS, SEKMADIENIAIS	10.23 17.58

PAMALDOS IR RENGINIAI PANAROS PILNŲ NAMŲ BENDRUOMENĖJE

Balandžio 3 d. Didysis Penktadienis, Kristaus Kančios Pamaldos. Šv. Mišios 18 val.
Balandžio 4 d. Didysis Šeštadienis. Velyknakčio pamaldos 18 val. Bus šventinama ugnis ir vanduo.
Balandžio 5 d., sekmadienį, Viešpaties Prisikėlimas (Velykos). Šv. Mišios bus aukojamos 13 val. Po šv. Mišių bus šventinamos devocionalijos ir vyks vidinio išgydymo pamaldos. Skaitysime Akatistą. Balandžio mėnesį bendruomenės koplyčioje bus rengiama visą parą truksianti Švč. Sakramento adoracija, skirta Pašvęstojo gyvenimo metams.
Atkreipiame dėmesį, kad šokiadieniais šv. Mišios aukojamos vakarais 18 val. Sekmadieniais šv. Mišios aukojamos 13 val. Renginių ir pamaldų tvarkaraštį visada galite rasti bendruomenės interneto tinklapyje adresu: www.pnb.lt. **Primename, kad negalintys atvykti galite atsiųsti savo asmenines intencijas adresu: intencijos@pnb.lt.**

34 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-646) 72499.

Du vaikinai (dirbę statybose) ieško bet kokio darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-622) 82665, (8-624) 46257.

Vyras nori susirasti darbą (turi visas vairuotojo kategorijas). Tel. (8-621) 61523.

47 m. vyras ieško darbo (turi patirties statybos apdailos darbuose). Tel. (8-626) 78506.

Du vaikinai ieško darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-626) 89245.

Vyras 28 m. ieško bet kokio darbo (turi statybų patirties). Tel. (8-623) 05331.

35 m. vyras be žalingų įpročių ieško darbo. Tel. (8-623) 39340.

25 m. vaikas ieško darbo savaitgaliais. Tel. (8-621) 19795.

30 m. vyriškis ieško bet kokio darbo. Tel. (8-627) 56169.

Vyras 39 m. ieško bet kokio darbo. Tel. (8-677) 80530.

PAMESTA

DOM VITA DIDŽIAUSIAS APDAILOS MEDŽIAGŲ CENTRAS DRUSKININKUOSE

- VISOS APDAILOS MEDŽIAGOS VIDAUS IR LAUKO DARBAMS
- LAMINUOTOS GRINDYS, PARKETLENTĖS, DURYS, PLYTELĖS, PVC BEI MPP DAILYLENTĖS
- PALANGĖS BEI KITOS APDAILOS MEDŽIAGOS GERIAUSIOMIS KAINOMIS!!!

LAUKIAME JŪSŲ Gardino g. 57, Druskininkai.
Tel. (8-670) 78962, informacija internete: www.domavita.lt

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas Dumbliauskų k., Jančiulių k., Jušonių k.: Kapčiamiesčio pl. 3, 29, 33, Padumblių k. (dalis), Salučių k., Šapurų k.: Šapurų g. 22, Sutronių k., Valentų k.	balandžio 10 d.	08-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802. Informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lessto.lt

UAB „MEREKYS“ Varėnoje reikalingas inžinierius elektrikas.
Kreiptis tel.: (8-698) 32879, (8-686) 51914.

Siūlome darbą valytojoms (-ams) valyti prekybos centro patalpas Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. Siūlome visas socialines garantijas, laiku mokamą 10% didesnę nei vidutinį minimalų darbo užmokesį. Pirmenybė teikiama asmenims, turintiems 35-55% darbingumą. Tel. (8-673) 49034.

Įmonei reikalingas gateristas dirbti juostiniu gateriu.
Tel. (8-682) 66872.

Fasadų šiltinimas.
Tel. (8-657) 50460.

Savivarčių VOLVO FH 64R su priekaba vežame įvairius krovininius iki 21 t svorio. Išnuomojame. Mini krautuvu CAT atliekame stumdymo, lyginimo, gręžimo, krovimo darbus. Išnuomojame. Tel. (8-618) 34600.



BRIGADA GREITAI IR KOKYBIŠKAI UŽDENGŠ JŪSŲ STOGĄ. Išmatuos ir sukomplektuos medžiagas. Suteiks garantiją.
Tel. (8-655) 75705.

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME MIŠKUS su žeme arba išskirtimui.
BALTIC FOREST GROUP
www.miskopirkimas.lt
Tel. 8652 93 999

VALYMO PASLAUGOS DRUSKININKUOSE
Automobilių, privačių gyvenamųjų namų, butų, kiemo trinkelėlių ir kiti įvairūs valymo darbai pagal klientų iškvietimus. Išrašome sąskaitas faktūras.
Tel. (8-639) 04770, (8-621) 62893, el. p.: valymasdruskininkai@gmail.com, www.valymasdruskininkai.fveb.com

BRANGIAI IR GREITAI PERKAME MIŠKĄ
Tel. 8 677 34064
www.dzukumiskas.lt

SANTECHNIKOS DARBAI: vandentiekio, kanalizacijos, šildymo montavimas ir remontas. Pervežame krovinius iki 1,5 tonos.
Tel. (8-685) 27240.

PARDUODAMI NAUJI ŠALDYTUVAI IR ŠALDIKLIAI "Snaigė"
Naujas dizainas, antibakterinė sistema. Garantija – 2 m. Atvežame į namus nemokamai.
Tel. (8-656) 12550.

STOGAI IR FASADAI RUKKI
• lietaus vandens nuvedimo sistema
• skardos lankstinių gamyba
• konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS
Tel. 8 615 56000

Dzūkijos Tvenkiniai
UAB „Dzūkijos tvenkiniai“:
• **SMULKINAME** stambių gabaritų betono luitus;
• **IŠVEŽAME** statybinį laužą;
• **PRIMUMAME** statybines atliekas ir **IŠRAŠOME** dokumentus;
• **MAŽIAUSIOMIS** kainomis **PARDUODAME** malto betono skaldą.
Tel. pasiteirauti: +37069818781.
El. p.: tomas@dzukijostvenkiniai.lt, www.dzukijostvenkiniai.lt

UAB „Holmbergs Safety System“ reikalingas daugiau nei 3 m. darbo patirtį turintis buhalteris. Sutartis terminuota. Siųsti CV: asta.kubiliene@holmbergs.se

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES. Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

PERKAME MIŠKĄ visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto
+370 660 46666
info@dainavosmediena.lt

ŠILTINAME MEDINIUS IR MŪRINIUS NAMUS, GRINDIS, SIENAS, STOGUS. MB "Gera Troba", tel. (8-650) 52012, www.namosiltinimas.lt

Perku nebrandų ir pribrestantį mišką.
Tel. (8-623) 47249, (8-609) 27450.

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis. Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. *Didesnį kiekį pasiima patys.*
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

NEMOKAMAS DUJŲ BALIONŲ PRISTATYMAS IR PAJUNGIMAS Į NAMUS. Darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val., tel. (8-313) 52204, (8-685) 41190.

MOTOROLERIŲ, MOTOCIKLŲ REMONTAS, PREKYBA DETALĖMIS. Perkame senus nevažiuojančius motociklus.
Radžiūnų km., Alytaus raj. Tel. (8-614) 34444.

Plečiant vieklą įmonėje UAB „Kauno Daisotra“, reikalingi vairuotojai dirbti Europoje, maršrutu Italija-Anglija.
Tel. (8-685) 65555.

Parduoda įvairias malkas. Atvežame į vietą. **Perkame sunkvežimį.** Gali būti nevažiuojantis.
Tel. (8-604) 81933, (8-604) 01171.

VISI BŪSTO REMONTO, APDAILOS DARBAI. Elektros, santechnikos darbai.
Tel. (8-618) 45741.

UM UTENOS MĖSA BRANGIAI PERKA GALVIJUS Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. **Perveža gyvulius Moka iš karto!**
Skambinkite telefonu: **8 620 33544**

PERKAME MIŠKĄ Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.
Dzūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

Stambi įmonė brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

UAB "Leipalingio giria" Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMISIS ŠILDYMAS. Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išstisus metus! Garantija, aptamavimas. www.Melkerlita.lt Linas 861608020, Rolandas 868683265.

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS EKOVata (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU
Tel. 8 689 68 528

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui. Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

PIRKITE AB "VILNIAUS PAUKŠTYNO" VIŠČIUKUS, VIŠTAS, VIŠTAINES! BALANDŽIO 6 d., pirmadienį, ir BALANDŽIO 10 d., penktadienį, prekiausime AB "Vilniaus paukštyno" mėsiniais, broileriniais COBB-500 ir ROSS veislių viščiukais ir paaugintais (2-3 savaičių, reikia užsisakyti) viščiukais, 10 mėnesių dedančiomis, rudomis, olandiškomis dedekėmis vištomis (3,5 eur (12,08 Lt) ir jaunomis 3-5 mėnesių raibomis, juodomis, baltomis, rudomis vištaitėmis, pašarais: Riceliuose - 9,30 val., Snaigupėje - 9,40 val., Gailiūnuose - 9,50 val., Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 10 val., Neravuose - 10,15 val., Viečiūnuose - 10,20 val., Grūte - 10,30 val., Švendubrėje - 10,50 val., Leipalingyje - 11,20 val. Tel. (8-612) 17831.

BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.
TEL. (8-602) 31516.

UAB ARTMET
• Stogo dangų prekyba visoje Lietuvoje.
• Skardos gaminių gamyba.
• Lietaus nuvedimo sistemos.
• Konsultuojame, matuojame, pristatome.
• Šiuo metu vyksta AKCIJA: plieninei čerpinei stogo dangai kaina tik 5,36 eur/m² (18,50 Lt/m²).
J. Basanavičiaus g. 39, Varėna, tel. (8-608) 44333, (8-646) 68004, tel. (8-310) 31545.

AB „VILNIAUS PAUKŠTYNAS“ VIŠČIUKAI IR VIŠTAINĖS Prekiausime išperintais, greitai augančiais, mėsiniais COOB-500 veislių vakcinuotais viščiukais (paaugintais 2-3 savaičių tik užsisakius). Prekiausime lesalais, 3-6 mėn. vištomis, baltomis, raibomis, juodomis bei rudomis dedekėmis vištaitėmis, taip pat pigiomis 10 mėn. vištomis.
TREČIADIENI, BALANDŽIO 8 d.: Leipalingyje – 12,35 val.; Riceliuose – 13,05 val.; Snaigupėje – 13,15 val.; Gailiūnuose – 13,25 val.; Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 13,35 val.; Neravuose – 14,05 val.; Grūte – 14,20 val. ŠEŠTADIENI, BALANDŽIO 4 d. Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) – 11 val. Tel. (8-612) 75682.

kredito garantas hipotekiniai kreditai
PASKOLOS iki 60000 eurų, iki 10 metų su nekilnojamojo turto įkeitimu.
Tel. (8-682) 91222.

Bortinio sunkvežimio su kranu paslaugos.
Tel. (8-682) 66872.

Išnuomojamas įvairios patalpos Gardino g., tinkančios biurams arba sadėliavimui.
Tel. 8-610-07653.

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys. Gaminiamis ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

Transporto akcija kovo mėnesiui !!!
Perkant virš 300e – pristatymas nemokamas (miesto ribose, Jaskonyse, Neravuose, Gailiūnuose, Leipalingyje, Viečiūnuose).
Baltas gipsas 2.6 m ir 3 m 1.24 e/m² (4,28 Lt/m²)
RONER IV STATYBINĖS MEDŽIAGOS
Gardino g. 57, Druskininkai
8655 7227; 8655 58776
I-V 8:00-17:00
VI 8:00-13:00

Užsienio kompanija
BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI, atsiskaito iš karto.
Tel. (8-688) 88811.

TIKRAI BRANGIAI PERKAME MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE Domina įvairaus brandumo ir sudėties miškai. Atsiskaitome iš karto. Sekmingai dirbame nuo 2001 m.
8-62-62-63-63
UAB „Girystis“ - tai saugaus sandorio garantas!

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.

Miškų Projektai
brangiai perka MIŠKUS bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

PERKAME MIŠKĄ su žeme ir išskirtimui.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
Tel. 8-688-80175
el.p.uabloginta@gmail.com

Sveikiname susituokusius kovo 28-ąją:



Ramintą Petraškaitę-Zenevičienę ir Šarūną Zenevičių



Bendruomenė – tvirta tarsi vietinė „gelažinė varlė“

Kaip žinia, vasario pradžioje Stračiūnuose po beveik 5-erius metus trukusių renovacijos darbų atverti atnaujinti erdvūs bendruomenės namai. Vienas iš svarbiausių atidarymo momentų – ratnyčėno skulptoriaus Tauro Česnulevičiaus sukurta 3 metrų 10 metrų aukščio skulptūra „Vėžlys“, kuri bendruomenės namų prieigose iškilio neatitiktinai. Pasak gelžbetoninės skulptūros autoriaus, šis vėžlys turi gilesnę prasmę nei Stračiūnų apylinkėse, Zervyno apyežerėje, dar aptinkamas retas Lietuvoje gyvenantis balinis vėžlys, dzūkų vadinamas „gelažine varle“. Tauras šia vietine įžymybe stengėsi įprasminėti stiprią, vieningą, sutelktą tarsi tvirtovę bendruomenę, nuosavus gimtuosius namus. Vėžlio stotas atsargiai gludo mažiau nei dviejų mėnesių darbo eigoje, prieš tai savivaldybės atrankos konkursui pateikus skulptūros eskizus. Tai, be abejo, improvizuotas kūrinys, kuriame beprasmiška ieškoti vėžlio anatomijos ar autentiškų atitikmenų. Ilgomis kojomis į tvirtą pagrindą kalnelį atsirėmęs vėžlys įprasmina T.Česnulevičiaus sumanymą įrodyti, jog Stračiūnuose įsikūrusi stipri bendruomenė, kurios tvirtą šarvą pramušti ne taip paprasta. Vietinių gyventojų veiklumą pats autorius įsitikino, kaip ir jų dėme-



T.Česnulevičiaus „Vėžlys“ prie Stračiūnų bendruomenės namų

siu šiam retam gyvūnui, kurį vertina ir saugo, nerodydami jo kiekvienam be reikalo ir tuokart nedrumsdami jam ramybės. Juolab Stračiūnų herpetologinis draustinis yra vienas tik iš trijų Lietuvoje, kur dar veisiasi baliniai vėžliai. Šis draustinis, esantis 8 km į šiaurės rytus nuo Leipalingio, 1 km į vakarus nuo Stračiūnų, apima 23 ha plotą - Zervyno ežerą ir jo apyežerį.

Pasak aplinkosaugininkų, iš visų šių retų gyvūnų, įrašytų į Lietuvos raudonąją knygą ir saugomų Europoje, mūsų šalyje jau tik apie

300 belikę. Aplinkos ministro 2002 m. įsakymu balinis vėžlys įrašytas į Europos bendrijos svarbos gyvūnų ir augalų rūšių, randamų Lietuvoje, sąrašą. Šis iki 25 cm ilgio alyvinės spalvos arba rudo, juodo šarvo roplys saugomas ne tik kaip Lietuvos Raudonosios knygos I kategorijos (išnykstanti), bet ir kaip Europos labai reta gyvūnų rūšis. Balinis vėžlys saugomas visose Europos Sąjungos šalyse. Trys jų draustiniai, Stračiūnų Druskininkų savivaldybėje bei Juodabailės ir Kuciuliškės Lazdijų rajone, yra patys šiauriniai visoje Europoje. Šiuo metu yra galimybė bent jau sustabdyti jų nykimą, apsaugojant jų veisimosi vietas. Būtent jų veisimosi vietas paskelbtos vėžlių draustiniais. Gelažinėmis varlėmis vadinami tamsūs stovintys arba lėtai tekantys vandenys - neišdžiūstančios kūdros pamiškėse, laukymėse, kur gausu nuvirtusių stuobrių ar dumblo, smėlio salelių, seklių, kur galima šildytis. Pajutę pavojų, slepiasi vandenyje. Žiemojimui vėžliai renkasi gilesnes vietas, kurios aprūpintos deguonimi, dumblo tarp medžių šaknų, šaltiniuose vietose, kemsynuose, kurių nesuka-



Stračiūnų herpetologinis draustinis ir jo gyventojas balinis vėžlys



dažniau nei dabar. Kodėl baliniai vėžliai sparčiai nyksta? Daugiausia dėl tinkamų gyvenamųjų vietų stokos. Tinkamos gyvenimo vietos apauga karklais, medžiais, džiūsta kūdros, ežerėliai. Gyvendami pavieniui, nebetenka galimybių poruotis ir dėti kiaušinius. Senosmėlėtos kiaušinių dėjimo vietos apželdintos mišku ar krūmais. Daugumą padėtų kiaušinių išdrasko lapės, kiaunės, šunys, varnos. Tik šiltą vasarą užtenka temperatūros vėžliukams išsivystyti. Dauguma likusių jauniklių žemėje per žiemą negyvai sušąla. Išsirite pirmamečiai jaunikliai – puikus grobis žvėrimis. Suaugusius vėžlius pagauna žmonės.

Vėžliai gyvena ilgiausiai iš visų Lietuvos gyvūnų. Gyvenimo trukmė Lietuvoje siekia 50-100 metų, o daugintis gali ir sulaukę 80 metų.

Baliniams vėžliams tinkamiausi negilūs stovintys arba lėtai tekantys vandenys - neišdžiūstančios kūdros pamiškėse, laukymėse, kur gausu nuvirtusių stuobrių ar dumblo, smėlio salelių, seklių, kur galima šildytis. Pajutę pavojų, slepiasi vandenyje. Žiemojimui vėžliai renkasi gilesnes vietas, kurios aprūpintos deguonimi, dumblo tarp medžių šaknų, šaltiniuose vietose, kemsynuose, kurių nesuka-

to išalas. Šlaitai, pamiškės, kitos smėlingos ir saulėtos vietos kiaušiniams dėti turi būti nutolusios nuo vasaravimo telkinių ne toliau kaip per 1 km. Minta vandens ir sausumos gyvūnais, daugiausiai nariuotojais. Balinis vėžlys laikomas tik pusiau vandens gyvūnu, nes gali nuo vandens telkinių nutolti net iki 4 kilometrų. Ankstyvą pavasarį vandenyje žiemą praleidę vėžliai atkunta. Tik nutirpus ledui, vėžliai skuba poruotis. Netrunka praeiti mėnuo kitas ir iš kūdrų, kuriose žiemojo, patelės išropoja į tolimą kelionę dėti kiaušinių. Vietos, kuriose deda kiaušinius, gelažinėmis varlėmis gerai žinomos. Į šias vietas vėžlienės ateina kasmet ir duobutę kiaušiniams dėti iškapsto toje pačioje vietoje kaip ankstesniais metais. Tokioje vietoje gegužės ar birželio mėnesių pavakare vėžlio patelė užpakalinėmis kojomis tvirtais nagais iškapsto apie 10-15 cm gylio duobutę, į kurią sudeda 8-14 kiaušinių ir rūpestingai užkapsto. Kiaušiniai vystosi 2-3 mėnesius. Jaunikliai į žemės paviršių išlenda tik kitais metais. Jie išsirite tik rudėnėjant, rugsėjo mėnesį, tačiau dažniausiai taip ir neišlįs į žemės paviršių, o žiemos smėlyje. Tik kitą pavasarį, jei neiššals ar nebus iškapstyti plėšrūnų, vėžliukai pagaliau išsikapstys į žemės paviršių ir skubės ieškoti saugios balos pasislėpti. Jaunikliai minta smulkiais bestuburiais, o sulaukę 5-7 metų subrendę vėžliai sugeba pagauti varlę ar paliegusią žuvytę, tačiau bestuburiai lieka pagrindinis jų maistas.

„Druskonio“ inf.

EUROMEDIC
Lietuva Sveikata - svarbiausia

SKAUDA?



Magnetinio rezonanso tomografija – auksinis standartas šiuolaikinėje medicinoje, diagnozuojantis platų spektrą įvairių patologijų visose kūno dalyse. **Jei gali ligą pamatyti, gali ją ir gydyti!**

AKCIJA GALIOJA 2015.02.03 – 2015.04.23
„Euromedic Lietuva“ • Sveikatos g. 34, Druskininkai
Tel. 8 313 45969 • www.euromedic.lt

DĖMESIO! Tyrimo atsakymai pateikiami **TIK per 24 val.**

MAGNETINIO REZONANSO TOMOGRAFIJA

TIK 81*€!
(IPRASTA KAINA – 102 €)

*Nuolaida taikoma tik komerciniams MRT tyrimams (neturint gydytojo specialisto siuntimo) be kontrastinės medžiagos. Įmonė pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas bei galiojimo laiką.

DRUSKONIS

REDAKCIJOS ADRESAS:
M.K.Čiurlionio g. 4a, Druskininkai
El. paštas: info@druskonis.lt

Leidėjas - UAB "Druskininkų savaitė"
REDAKTORIUS Eugenijus Rutkauskas
Tel. 55113.

KORESPONDENTŲ tel.: 55123, 53631.
Tel./faksas 55123.
SKELBIMAI - tel. 55116.

Apimtis 3 sp. l. Nr. 1238. Tiražas 3000 egz.
Spaudė UAB "Lietuvos rytas" spaustuve.
Indeksas 67255. ISSN 1392-7418.

Redakcijos nuomonė nebūtinai sutampa su laiškų autorių nuomone.
Redakcija už skelbimų turinį neatsako.

SPAUDOS,
RADIO IR
TELEVIZIJOS
RĖMIMO
FONDAS